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 پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی 
در پی حادثه تروریستی در کرمان:

 جنایتکاران بدانند که سربازانِ 
راه سلیمانی رذالت و جنایت 
آنان را تحمل نخواهند کرد

گروه خبر // معاون سلامت، اصلاح و تربیت 
سازمان زندان های کشور گفت: در هشت 
ماه امسال ۷۰ هزار زندانی کشور، گواهینامه 

مهارت آموزی دریافت کردند.
   محمود ضیایی فرد در مراسم معرفی سرپرست 
اداره کل زندان های هرمزگان افزود: ۳۹ هزار 
زندانی در کشور دارای شغل پایدار هستند که 
حقوق دریافت می کنند.وی افزود: اکنون ۵۴ هزار 
خانواده زندانیان، زیرپوشش انجمن های حمایت، 
و ۵۰ هزار خانواده دیگر نیز زیرپوشش کمیته 
امداد قرار دارند. معاون سلامت، اصلاح و تربیت 
سازمان زندان های کشور گفت: با هدف کاهش 
شمار زندانیان، ۱۰ هزار زندانی جرم های سبک 
در کشور با پابند های الکترونیکی تحت کنترل 
هستند.رئیس کل دادگستری هرمزگان هم در این 

مراسم گفت: از چهار سال پیش تاکنون ۹۰ مورد 
گذشت از قصاص و بیش از ۱۲ درصد کاهش 
جمعیت کیفری در زندان های استان صورت 
گرفته است.مجتبی قهرمانی افزود: با هدف 
حمایت از خانواده زندانیان، طبق قانون مجرمان 
باید درمحل اقامت خود دوره محکومیت را 

سپری کنند.
  وی گفت: با استفاده از ظرفیت زندان ها به 
پذیرش زندانی های استان های مجاور هم کمک 
می کنیم.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز 
خلیج فارس؛ در این مراسم بشیر سردار بعنوان 
سرپرست اداره کل زندان های هرمزگان معرفی و 
از زحمات چهار ساله مصطفی کیشانی مدیر کل 

پیشین این اداره کل قدردانی شد.

گروه خبر // به مناسبت سالروز شهادت سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی گلزار ملکوتی شهدای 

بندرعباس غبارروبی شد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ هم زمان با سالروز 
شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با حضور 
عباس اکبری مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان 
و جمعی از کارکنان این نهاد، گلزار شهدای بندرعباس 
غبارروبی شد.مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان در این 
زمینه گفت: حاج قاسم فردی بود که منافع مردم و انقلاب 
اسلامی را بر منافع خود ترجیح می داد و همین ویژگی 
اخلاص و تقوا، حاج قاسم را به شهادت رساند و به 
مکتب تبدیل کرد و جایگاه این شهید را نزد مردم بالا برد.

عباس اکبری افزود: رشادت های تاریخی شهید راه قدس 

سردار سلیمانی به پروژه آمریکا زدایی از منطقه و نبرد 
علیه دشمن صهیونیستی معنای جهانی بخشید.اکبری بیان 
کرد: سردار حاج قاسم سلیمانی به عنوان قهرمان کم نظیر 
و دلاوری از جنس عشق و حماسه، عظمتش مرهون 
ایمان و معرفت برگرفته از مکتب حضرت زهرا )س( و 
شاگردی در محضر امام خمینی )ره( و رهبر معظم انقلاب 
بود.وی خاطرنشان کرد: سردار دلها شرط شهید شدن 
را شهید بودن می دانست، سال ها ادامه دهنده راه شهدا 
بود و در راه خدمت به مردم و دفاع از انقلاب اسلامی 
خود را سرباز نظام می دانست و به این عنوان افتخار 
 می کرد.اکبری در پایان عنوان کرد: ما هم باید تلاش کنیم 
ادامه دهنده راه شهدا باشیم و اجازه ندهیم انقلابی که با 

خون شهدای زیادی آبیاری شده تضعیف شود. 

معرفی سرپرست اداره کل زندان های هرمزگان 

توسط کارکنان تامین اجتماعی هرمزگان انجام شد

غبارروبی گلزار شهدای بندرعباس
 هم زمان با سالروز شهادت سردار سلیمانی

1

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:  

ترور کور در سالگرد 
شهادت حاج قاسم نشانه 

شکست دشمن است 

 1500 بسته معیشتی بین 
نیازمندان هرمزگانی توزیع شد

بانوان استان خود را برای انجام 
کارهای بزرگ آماده کنند

دستبند پلیس بر دستان
 قاتل 14 ساله در هرمزگان 
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 میدان شاه حسینی دارای برق سه فاز و سند تک برگ
 به فروش می رسد .
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گروه خبر // حضرت آیت الله خامنه ای درپی شهادت 
جمعی از زائران مزار شهید سلیمانی در حادثه 
تروریستی در مسیر گلزار شهدای کرمان پیامی 

صادر کردند.
   به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری؛ 

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

دشمنان شرور و جنایتکار ملت ایران،  بار دیگر فاجعه 

آفریدند و جمع زیادی از مردم عزیز را در کرمان و در 
فضای معطّر مزار شهیدان، به شهادت رساندند.

ملت ایران عزادار شد و خانواده های زیادی در سوگ 
جگر گوشگان و عزیزان خود غرق ماتم شدند. 
جنایتکاران سنگدل نتوانستند عشق و شوق مردم به 
زیارت مرقد سردار بزرگشان شهید قاسم سلیمانی را 
تحمل کنند. بدانند که سربازانِ راه روشن سلیمانی هم 
رذالت و جنایت آنان را تحمل نخواهند کرد. چه دستهای 

آلوده به خون بیگناهان و چه مغزهای مفسد و شرارت زا 
که آنان را به این گمراهی کشانده اند، از هم اکنون آماج 
قطعی سرکوب و مجازات عادلانه خواهند بود. بدانند که 
 این فاجعه آفرینی پاسخ سختی در پی خواهد داشت 
باذن الله.اینجانب در عزای خانواده های مصیبت دیده با 
آنان همدل وهمراهم و صبر و تسلّای آنان را از خداوند 
متعال مسألت می کنم. روح مطهر شهیدان انشاءالله میهمان 
بانوی دو عالم و مادر شهیدان حضرت صدیقه ی طاهره 

سلام الله علیها است. با مجروحان حادثه همدردی میکنم 
و شفای آنان را از درگاه الهی خواستارم.

سیدّعلی خامنه ای   140۲/10/13

گروه خبر // به مناسبت میلاد 
حضرت فاطمه زهرا)س( و روز 
اداره کل  در  بانوان شاغل  زن، 
هرمزگان  استان  تامین اجتماعی 

مورد تقدیر قرار گرفتند.
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ 
با حضور عباس اکبری مدیرکل 
معاونین  و  هرمزگان  تامین اجتماعی 
این اداره کل از بانوان شاغل در 
اداره کل تامین اجتماعی هرمزگان تقدیر 
هرمزگان  تأمین اجتماعی  شد.مدیرکل 
ضمن تبریک میلاد فرخنده حضرت 
زهرا )س(؛ وجود نازنین حضرت 
زهرا)س( را مایه فخر و مباهات همه 
مسلمانان و خصوصاً شیعیان دانست و 

الگوگیری از شخصت کامل و بی بدیل 
دخت رسول خدا)ص( را برای تمام 
زنان مایه آرامش و سعادت در زندگی 

عنوان کرد.
   عباس اکبری افزود: بانوان جامعه 
باید با تأسی و الگوپذیری از سیره 
و منش فاطمه الزهرا)س( در مسیر 
کمال و بهروزی پیش رفته و دنیا و 
آخرت خود را تضمین نمایند.اکبری 
اظهارداشت: نقش این بانوی گرامی 
به عنوان مادر و همسر باید الگوی 
بزرگی برای بانوان در جامعه باشد.وی 
از زن به عنوان پایه و اساس خانواده و 
خانواده را پایه و اساس سلامت جامعه 
نام برد و گفت: در هیچ مکتبی به اندازه 

اسلام به زن و جایگاه زن توجه نشده 
است.اکبری عنوان کرد: بانوان شاغل 
وظیفه ای  سازمان ها  و  ادارات   در 
بسیار سنگین تر برعهده دارند چرا که 
باید  بر مسئولیت های سازمانی،  علاوه 
به خانه و خانواده خود نیز رسیدگی 

نمایند.
  وی ادامه داد: بانوان در هر دو حوزه 
زحمات زیادی را می کشند و باید سعی 
کنند بین هر دو حوزه تعادل را برقرار 
نمایند و این موضوع کار آسانی نیست.
این مسئول با اشاره به اینکه جامعه 
هدف سازمان تأمین اجتماعی بیشتر از 
قشر کارگری و متوسط به پایین هستند 
بیان کرد: این افراد نیاز دارند که به آنها 
توجه ویژه ای صورت گیرد و در زمانی 
که از ما خدمات دریافت می کنند سعی 
کنیم با روی خوش، رضایت آنها را 

جلب نماییم.
  وی در پایان اظهارداشت: همه با 
هم باید همکاری نماییم تا به اهداف 
سازمانی خود که همان خدمت به 
جامعه هدف است دست پیدا نماییم و 
هیچ چیزی بالاتر از خدمت به مردم 
وجود ندارد.در پایان از بانوان شاغل 
در اداره کل تامین اجتماعی هرمزگان از 

سوی مدیرکل این نهاد تقدیر شد.

نسل آینده ساز هرمزگان فراموش نشود 

ضرورت حمایت از فعالیت های 
فرهنگی کودکان و نوجوانان

رهبر معظم انقلاب : حقیقتاً باید بگویم که اگر مسؤولان امور فرهنگی کشور بخواهند مسأله ی کودک و نوجوان را آن چنان که هست، مورد اهتمام قرار 
دهند، من خیال می کنم خیلی از آنهایی که مسؤولند، از ساعات خوابشان هم خواهند زد تا به این مسأله بپردازند.

حملات تروریستی 
 نشانه شکست 
دشمنان است 

2 یادداشت

پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی در پی حادثه تروریستی در کرمان:

جنایتکاران بدانند که سربازانِ راه سلیمانی رذالت و جنایت آنان را تحمل نخواهند کرد

هم زمان با میلاد حضرت فاطمه )س( ؛ 

بانوان شاغل در اداره کل تامین اجتماعی هرمزگان تجلیل شدند

صفحه 8 را بخوانید

ترس دشمن از زائران حاج قاسم
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پشت پرده سیاست 

تازه های مطبوعات  
کیهان - این روزنامه در واکنش  به حضور سعید لیلاز در یک مناظره تلویزیونی 
نوشت: ثمره کوتاه آمدن در برابر فتنه گران کودتای سال ۸۸ و تریبون دادن به افراد 
هتاک و عدم صدور احکام بازدارنده برای آنان همین می شود که شخصی مثل 
لیلاز با حضور در تلویزیون جمهوری اسلامی حرف مفت بزند و بگوید ۹ دی 
فقط یک میدان در تهران دارد که آن هم سوراخ است. این گستاخی و توهین به 

ملت ایران چگونه قابل تحمل است؟
دنیای اقتصاد -  اگر افزایش قیمت بنزین که امری گریزناپذیر است امسال انجام 
شود بسیار بهتر از سال بعد است؛ زیرا امسال انتظارات تورمی پایین است و 

افزایش قابل توجه بنزین نمی تواند اثرات تورمی شدیدی داشته باشد.
صبح نو - با توجه به این که رئیس جمهور در روزهای اخیر هم تأکید کرده 
است که تصمیمی برای دخالت در انتخابات ندارد و از نامزد یا جریانی حمایت 
نخواهد کرد، نباید اجازه داده شود افرادی که در دولت هم عضو هستند، با 
سیاسی بازی های خود برای دولت حاشیه سازی کنند. از سوی دیگر حضور 
حجت الاسلام محمد حاجی ابوالقاسم، مشاور رئیس جمهور در امور روحانیت 
در همایش انتخاباتی شریان با مشی اعلامی دولت تطابق ندارد و می تواند تجربه 

ناکام رایحه خوش خدمت را تکرار کند.
آرمان ملی - اصلاح طلبان خسته، مردم بی تفاوت اما یاران صادق محصولی شاد 
از این فضا، چرا که سرمای آن انتخاباتی بی رمق را رقم خواهد زد و آنان مجددا 
بر کرسی های مجلس خواهند نشست و این فضا نیز دلسوزان را خانه نشین کرده 

تا  یاران مصباح یزدی به سادگی بر کرسی مجلس بنشینند. 
جوان -شنیده شده است که اصلاح طلبان رادیکال، چون حزب اتحاد ملت در 
صورتی که نتوانند جبهه اصلاحات را متقاعد به تحریم انتخابات کنند به سوی 

آبستراکسیون یا حتی انحلال این سازوکار سیاسی خواهند رفت.
رسالت -  تاکنون در تمامی نظرسنجی ها در دولت  ها و مجالس مختلف، علت 
عدم مشارکت بیشتر مربوط به مشکلات اقتصادی و تورم و گرانی بوده است و 
علت عدم مشارکت در مورد عملکرد شورای نگهبان یا نظارت استصوابی به دو 
درصد هم نمی رسد! .... اصلاح طلبان و جریان اعتدال از دست دادن سرمایه 
اجتماعی خود را نمی خواهند بپذیرند. مشروعیت مردمی نظام سر جای خود 

است.
قالیباف : آرای نمایندگان شفاف شده و در سایت مجلس برای همه قابل مشاهده است

محمد باقر قالیباف رئیس مجلس که  در مراسم سالگرد شهادت شهید سلیمانی در 
مسجد جامع ابوذر حاضر شده بود، در بخشی از سخنان خود گفت:  آن چه را 
گفتیم و قول دادیم بیش از ۸۰ درصد موضوعات در حوزه قانون گذاری که اولویت 
آن در حوزه مسائل اقتصادی و مسائل فرهنگی بود، انجام دادیم. البته طبیعی است 
که این قوانین تا اجرا شود و اثر آن در زندگی مردم و کشور دیده شود، مقداری 
زمان نیاز دارد. در حوزه قانون گذاری به صورت دقیق موضوعات را دنبال کردیم. 
وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در جای دیگر نیز بحث شفافیت آرای 
نمایندگان را توضیح دادم، بعضی دوستان می گویند مجلس این قول را داده است. 
اول باید این نکته را توضیح دهم که شفافیت انجام شده و اکنون نیز در حال انجام 
است. اگر گفته می شود عدم شفافیت در آرا وجود دارد می توانند به سایت مجلس 
مراجعه و آرای نمایندگان را مشاهده کنند. این توضیح را ارائه می کنم زیرا گاهی 
اوقات برخی افراد قصد دارند موضوع را سیاسی کنند و قصد آن ها تخریب است.... 
آن بخش از شفافیت که مهم ترین آن آرای نمایندگان است به صورت آنلاین روی 
سایت وجود دارد و بیش از ۲۲۰ نماینده آرای خود را در سایت مجلس منتشر و 

شفاف کرده اند و همه مردم می توانند آرا را مشاهده و بر آن نظارت کنند./ فارس

انعکاس
اعتماد آنلاین نوشت: عزت ا... ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع 
دستی در پاسخ به سوالی درباره حاشیه های سفرش به اردبیل اظهار کرد: گفتند من 
در اردیبل چلوکباب خوردم، من اصلا چلوکباب نخوردم، در سفرهای استانی در 
وَن می نشینیم، در وَن ساندویچ و نوشابه می خوریم و جلسه می گذاریم. وی با 
تاکید بر این که باید اول در نگاه مسئولان تحول ایجاد شود، توضیح داد: در مساجد 
را باز کنید تا گردشگران بتوانند نماز بخوانند. گردشگر خارجی سرویس بهداشتی 
ندارد و متاسفانه خادم مسجد این افراد را از مسجد پرت کرده بیرون و گفته شما 

نجس هستید! در حالی که گردشگر نجس نیست و پاک است.
 عصرایران نوشت: حجت الاسلام صدیقی امام جمعه موقت تهران گفت: گا هی 
فضا های آموزشی مانند مدارس و دانشگاه ها به نوجوانان و جوانان زندگی یاد 
نمی دهند؛ ما نتوانستیم بچه هایمان را برای زندگی تربیت کنیم و برای هنر زندگی، مادر 
تربیت کنیم؛ یک دختر دبیرستانی باید پس از پایان تحصیل احساس افتخار کند که 
با ازدواج بتواند سردار سلیمانی ها ، دانشمندان و افراد متفکر و تأثیرگذار تربیت کند.

انتخاب  نوشت :  سردار کوثری نماینده مردم تهران در مجلس گفت: سال ۹۶ 
زمانی سردار جعفری که آن زمان فرمانده سپاه بود با سردار سلیمانی صحبت کرده 
بود و با حسن روحانی که رئیس جمهور شده بود هماهنگ کردند تا با او جلسه 
داشته باشند. در این جلسه سردار جعفری، سردار سلیمانی، سردار حاجی زاده، 
رئیس بسیج و بنده حضور داشتیم. وی افزود: در این جلسه که دو ساعت طول 
کشید گفتیم شما برای دومین بار با رای مردم انتخاب شدی آمدیم تا کمک تان کنیم. 

به او گفتیم بیا حرف آقا را گوش کن، ما هم کمکت می کنیم.
دیده بان ایران نوشت:  سید احمد خاتمی عضو فقهای شورای نگهبان گفت: امروز 
کسانی که می گویند رای ندادن هم نوعی رای دادن است حرف بایدن را می گویند، 
همان طور که فتنه ۸۸ را مردم ناکام گذاشتند، این توطئه هم با هوشیاری و حضور 

مردم که همواره پشت انقلاب بودند، ناکام خواهد ماند.
جواد امام: جبهه اصلاحات هنوز تصمیمی درباره انتخابات نگرفته است

جواد امام، سخنگوی جبهه اصلاحات،  درمورد اظهارات دبیرکل حزب کارگزاران 
درباره این که جبهه اصلاحات از گزینه حضور مشروط در انتخابات استقبال کرده و 
قرار است تصمیم نهایی درباره آن اخذ شود، گفت: ضمن احترام به آقای مرعشی، 
اساسا هیچ بحثی در ارتباط با انتخابات در جلسه اخیر جبهه اصلاحات مطرح 
نشده است. موضوعی که در دستور کار جبهه اصلاحات قرار گرفت، کلیات راهبرد 
انتخاباتی جبهه اصلاحات بود. علی القاعده کلیات این راهبرد هم به تصویب رسید. 
با توجه به نظراتی که احزاب عضو جبهه اصلاحات داشتند، قرار شد نظرات و 
اصلاحات احتمالی در جلسات بعدی مورد بررسی و نهایی  شدن قرار بگیرد. 
وی افزود: هیچ تصمیم گیری و برنامه ای که به موضوع انتخابات مربوط باشد فعلا 
اتفاق نیفتاده و آقای مرعشی نظرات خودشان را داشتند. اگر قرار بر این باشد که 
جبهه اصلاحات تصمیمی بگیرد، بر اساس اطلاعیه، بیانیه یا صحبت هایی که رئیس 
جبهه اصلاحات و سخنگو خواهند داشت، اعلام می شود و در جلسه اخیر جبهه 
اصلاحات هیچ تصمیمی در این خصوص گرفته نشده است. امام در پاسخ به این 
سوال که آیا دو پیشنهاد عدم مشارکت یا مشارکت مشروط در انتخابات در جلسه 
مطرح شده است، گفت: به هیچ وجه. در جلسه اخیر، موضوع راهبرد انتخابات 
مطرح شد. درباره برنامه ای که دال بر مشارکت مشروط یا عدم مشارکت باشد بحثی 
نشد. به این موضوع بعد از نهایی شدن راهبرد انتخاباتی جبهه اصلاحات پرداخته 
می شود تا نحوه ورود به این انتخابات چگونه باشد و چه تصمیمی گرفته شود. آن 
چیزی که مورد تصویب قرار می گیرد، باید واجد شرایط حداکثر نظرات باشد و هنوز 

تصمیمی در این خصوص گرفته نشده است./ ایلنا

بعدازظهر چهارشنبه گذشته با دو انفجار تروریستی در 
کرمان، ده ها نفر از زائران قبر مطهر شهید حاج قاسم 
سلیمانی به شهادت رسیدند و تعداد زیادی نیز مجروح 
شدند که این موضوع نشان می دهد دشمن از حضور مردم 
بر سر مزار حاج قاسم هراس دارد و همانطور که رهبر 
معظم انقلاب هم قبلا فرموده بودند دشمن از شهید سلیمانی 
بیش از سردار سلیمانی می ترسد که امروز هم به عینه 
 این موضوع را مشاهده می کنیم.دشمنان ایران اسلامی که 
می دانند توان مقابله با این کشور قوی و مقتدر را ندارند، با 
شیوه های ناجوانمردانه خودنمایی می کنند و کودکان و زنان 
و مردان بی دفاع و زائران مزار شهید حاج قاسم سلیمانی را 
 مانند غزه به خاک و خون می کشند که نشانه اوج حقارت 
و وحشی گری شان می باشد. اینکه دشمنان این مرزوبوم 
حتی تاب و توان این را هم ندارند که ببینند هزاران نفر از 
مردم ایران از روزهای قبل از سالگرد شهادت حاج قاسم به 
سمت کرمان و گلزار شهدا و مزار مطهر این شهید والامقام 
می روند و به همین دلیل دست به اقداماتی می زنند تا در 
اراده مردم مقاوم ایران خلل ایجاد کنند و مردم به گلزار شهدا 
واین شهید والامقام نروند، جای بسی تامل دارد وتاسف 
برانگیز است که دشمن باید بداند در اراده مردم ولایتمدار 
 و انقلابی ایران اسلامی خللی ایجاد نمی شود و مردم 
 مصمم تر در راه آرمان های شهدا و حاج قاسم گام بر

 می دارند. دشمن ثابت کرده که آنها از تکثیر مکتب 
حاج قاسم در جهان بسیار نگران و مضطرب هستند 
و  تلاش می کنند با هر شیوه و ترفندی و حتی کشتن 
مردم بیگناه، در مقابل این مکتب بایستند که خیالی واهی 
و پوچ می باشد و این مکتب نه تنها در ایران که حتی در 
دنیا رشد یافته است و جریان مقاومت نیز با الهام از این 
مکتب در مقابل جنایتکاران دنیا ایستاده است. رهبر معظم 
انقلاب نیز در سال ۱۴۰۰ در دیدار خانواده و ستاد سالگرد 
شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در آستانه دومین سالگرد 
 شهادت شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی نیز فرموده بود :« 
شهید سلیمانی الگو شد؛ یکی از حقایق بسیار برجسته این 
است که شهید سلیمانی تبدیل شد به یک الگو. امروز بسیاری 
از جوانان در دنیای اسلام -بخصوص در این منطقه، آنچه 
من اطّلاع دارم مربوط به این منطقه است- تشنه ی حضور 
قهرمانهایی مثل شهید سلیمانی اند؛ امروز تشنه اند. هر چه یاد 
سلیمانی بیشتر منتشر می شود ، علاقه ی اینها، تشنگی اینها 
به حضور قهرمانهایی از این قبیل در کشورهای خودشان 
بیشتر می شود . امروز شهید سلیمانی در منطقه یِ ما نماد امید 
و اعتماد به نفْس است،  نماد رشادت است، رمز استقامت و 
پیروزی است. این کارها را خدا می کند ؛ اینها دست کسی 
نیست؛ با هیچ تدبیری ماها بلد نیستیم از این جور کارها 
 بکنیم. این کارها، کار خدا است. یک نفری گفته بود که 
شهید سلیمانی برای دشمنانش خطرناک تر از سردار سلیمانی 
است؛ درست فهمیده بود؛ واقعاً  همین  جور است. امروز هم 
مستکبران از نام او وحشت دارند، از یاد او وحشت دارند.«
  علی زارعی

ترس دشمن از زائران حاج قاسم

   گروه خبر // همزمان با سالروز ولادت باسعادت 
حضرت فاطمه زهرا)س( و همچنین شهادت سردار حاج 
قاسم سلیمانی، یکهزار و ۵۰۰ بسته معیشتی به همت 
سازمان بسیج اصناف هرمزگان و با همکاری اتاق اصناف 
استان بین نیازمندان توزیع شد. به گزارش خبرنگار دریا، 
مهدی بشیری زاده، مسئول سازمان بسیج اصناف استان 
هرمزگان در حاشیه برگزاری این رزمایش مومنانه، اظهار 
کرد: همزمان با ایام چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم 
سلیمانی یکهزار و ۵۰۰ بسته معیشتی در بین خانواده های 
نیازمند استان هرمزگان توزیع شد.وی با بیان اینکه بسته های 
معیشتی شامل برنج، روغن، ماکارانی، رب گوجه، عدس، 
لپه است، افزود: ارزش هر بسته معیشتی ... ریال است. 
مسئول سازمان بسیج اصناف استان هرمزگان گفت: تهیه و 
توزیع بسته های معیشتی در راستای دستگیری و حمایت از 
خانواده های نیازمند در استان به صورت مستمر و در طول 
سال به همت بسیج اصناف صورت می گیرد.وی در پایان از 
همه نهادهایی که در این اقدام خداپسندانه با سازمان بسیج 
اصناف هرمزگان همکاری می کنند ازجمله اداره کل صنعت، 

معدن و تجارت، اصناف و کسبه و بازاریان قدردانی کرد.
مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان:

 عوامل جنایات تروریستی در کرمان 
عواقب آن  را خواهند دید 

  گروه خبر // مردم بندرعباس با حضور در گلزار شهدای 
گمنام و مصلی جنایت تروریستی در کرمان را محکوم کرده 
و با خانواده شهدا و مجروحان این حادثه تروریستی ابراز 
همدردی کردند.به گزارش خبرنگار دریا ؛  مدیرکل تبلیغات 
اسلامی هرمزگان در این تجمع گفت: عوامل این جنایات 
عواقب آن را خواهند دید.حجت الاسلام غلامحسین حقانی 
افزود: این جنایت خللی در مسیر و هدف مردم ایجاد نمی کند 
و علاقه مردم به حاج قاسم نیز همچون گذشته روز به روز 
افزایش می یابد.وی گفت: عهد می بندیم پای ولایت، انقلاب 
اسلامی، مکتب حاج قاسم و شهدا و خون های ریخته شده 

در مسیر انقلاب بایستیم.
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سرمقاله

 در آستانه سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی
 و در راستای اجرای رزمایش مومنانه؛

 1500 بسته معیشتی بین نیازمندان هرمزگانی 
توزیع شد

گروه خبر // دومین کنگره ملی بانوان 
تاثیرگذار استان هرمزگان با حضور معاونت 
امور بانوان نظام مسائل کشور، معاون سیاسی 
و امنیتی استانداری هرمزگان، مدیر کل امور 
بانوان و خانواده استانداری هرمزگان، شهردار 
بندرعباس، رئیس و اعضای شورای شهر و 
جمعی از مسئولان دستگاه های اجرایی استان 

در فرهنگسرای طوبی برگزار شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، مدیر کل امور 
بانوان و خانواده استانداری هرمزگان در این 
آیین گفت: کنگره ملی بانوان تاثیرگذار با هدف 
شناسایی زنان نخبه و تأثیرگذار در سطح جامعه 
در راستای اعتلای نقش زنان برگزار شد.  محدثه 
درویشی، ضمن گرامیداشت ولادت حضرت 
فاطمه زهرا)س( و سالگرد شهادت سردار دلها 
حاج قاسم سلیمانی بیان کرد: این کنگره همزمان 
با سراسر کشور به صورت ملی برگزار شد و 
برای شناسایی بانوان که در صحنه های مختلف با 
حفظ خانواده اقدامات و فعالیت های تأثیرگذاری 
داشته اند و در سامانه بانوان تأثیرگذار ۸ کارگروه 
جهت ثبت نام افراد مشخص شده و در یکی 
از این کارگروه ها حیطه فعالیت خود را اعلام 
می کنند.درویشی گفت: با توجه به درخواست 
استان ها مهلت ثبت نام در سامانه زنان تأثیرگذار 
تا روز چهارشنبه ۱۳ دی ماه تمدید شده و 
تاکنون بیش از ۵۰۰ زن تأثیر گذار هرمزگان در 
این سامانه ثبت نام کردند. مدیر کل امور بانوان 
و خانواده استانداری هرمزگان تصریح کرد: 
بعد از پایان ثبت نام داوری ها آغاز می شود و 
سپس ارزیابی استانی و در مرحله بعد تخصصی 
انجام و بانوان تأثیرگذار در سطح ملی مشخص 

خواهند شد و در دهه فجر از آنان تقدیر می شود.
معاونت امور بانوان نظام مسائل کشور در این 
 آیین گفت: زنان ایرانی در طول چهار دهه گذشته 
توانسته اند با ارائه روایت نوین و متفاوت از روایت 
 شرقی و غربی از زن، چشم انداز جدیدی از 
نقش آفرینی مؤثر و مؤمنانه را به جامعه جهانی 
ارائه کنند. فرزانه شکوری ضمن گرامیداشت 
ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا)س( و 
همچنین یاد و خاطره سردار دلها شهید حاج قاسم 
سلیمانی یادآور شد : ظهور و بروز هر جریانی 
در یک جامعه، مستلزم وجود پیشرانی است که 
در پیشانی آن حرکت و جلوتر از آن پیش روند. 
زنان ایران در طول چهار دهه گذشته توانسته اند 
با ارائه روایت نوین و متفاوت از روایت شرقی و 
غربی از زن، چشم انداز جدیدی از نقش آفرینی 
مؤثر و مؤمنانه را به جامعه جهانی ارائه  و زنان و 
دختران را به عنصر پیشران جامعه تبدیل کنند.وی 
تصریح کرد: گره های باز شده ی انقلاب اسلامی 
در موضوعاتی همچون عدالت، پیشرفت، سبک 
زندگی، خانواده، علم، آسیب های اجتماعی، 
صدور انقلاب و... را باید در عدم به میدان آمدن 
زنان جست و جو کرد.شکوری با بیان اینکه 
انقلاب اسلامی امروز دچار بحران به میدان آمدن 
زنان است، اظهار داشت: علت این موضوع را 
باید در غلبه روایت ناصواب از سبک زندگی 
و حضور اجتماعی زن مؤمن انقلابی دانست و 
بر این اساس ضرورت ارائه روایت صحیح از 
کنشگری اجتماعی زن انقلابی بیش از پیش 
خود را نشان می دهد.معاونت امور بانوان نظام 
مسائل کشور در ادامه تاکید کرد: اهمیت پرداختن 
به الگوهای موفق بانوان و یک سبد کامل و جامع 

از الگوها که هر شخصی متناسب با نیاز به سراغ 
 آن برود و روایت کردن این زنان سبب هویت 
بخشی به بانوان می شود.حجت الاسلام و 
المسلمین احمد رضا باوقار در این مراسم 
 با گرامیداشت یاد و خاطره سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی و همچنین تبریک ولادت 
 حضرت فاطمه زهرا )س( عنوان کرد: حضرت   فاطمه

 زهرا )س( کامل ترین و برترین الگو و اسوه برای 
زنان مسلمان جهان است که امروز نیاز است همه 
امت اسلامی به ویژه زنان ما بیش از پیش در همه 
امور از زهد، تقوا و عبادت گرفته تا همسرداری، 
ولایت پذیری و ایثارگری از این بانوی بزرگوار 
درس بگیرند.رئیس دفتر نمایندگی ولی فقیه 
در امور اهل سنت استان هرمزگان گفت: زنان 
زیادی به لحاظ فضایل اخلاقی و انسانی در جهان 
بشریت در طول تاریخ خوش درخشیدند اما هیچ 
زنی به پای حضرت زهرای مرضیه)س( نرسیده 
است، چرا که ایشان با عمر کوتاه خود، آثار و 
برکات زیادی را برای همه زمان ها به یادگار 
گذاشت.باوقار افزود: امروز شاهد هستیم که بقای 
اسلام توسط فاطمه زهرا )س( و فرزندان ایشان 
رقم خورده است و آیات و روایات و سوره های 
قرآنی به ویژه سوره کوثر گواه عظمت این بانوی 
بی نظیر اسلام را می رساند.وی در بخش دیگری 
از سخنان خود با اشاره به چهارمین سالگرد 
شهادت حاج قاسم سلیمانی مطرح کرد:سردار 
شهید قاسم سلیمانی نماد مقاومت و ایستادگی در 
برابر دشمنان و گروه های تکفیری بود و با جهاد 
خود در مقابل دشمنان نظام و انقلاب اسلامی 
ایستادگی کرد.باوقار گفت: امیدواریم با پیروی از 
مکتب و راه ایشان بتوانیم در پاسداشت تلاش ها 

و مجاهدت هایش موفق باشیم.معاون سیاسی و 
امنیتی استانداری هرمزگان نیز در این مراسم با بیان 
جایگاه حضرت زهرا)س( اظهار  داشت : حفظ 
ارزش و جایگاه زنان در جامعه از منزلت والایی 
برخوردار است و در قبال بانوان جامعه خود 
وظیفه داریم.احسان کامرانی، خاطرنشان کرد: با 
توجه به اینکه ۴۵ درصد جمعیت کشورمان را 
بانوان تشکیل می دهند می بایست در قالب نقش 
و سهمی که زنان در جامعه دارند ارزش قائل 
شویم.معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان 
اظهار داشت: بانوان استان هرمزگان خود را برای 
انجام کارهای بزرگ و تحولی آماده کنند. کامرانی 
با اشاره به ظرفیت های بانوان در هرمزگان در 
همه عرصه های مختلف اجتماعی، فرهنگی، 
 اقتصادی، هنری، علمی و... افزود: نیروی انسانی، 
موتور محرکه هر نوع جامعه ایی است و باید به 
نیروی انسانی توجه ویژه ای کرد و ظرف ۲ سه 
سال آینده جایگاه هرمزگان در این تحولاتی که 
اتفاق می افتد تمدنی است.وی تصریح کرد: قلب 
اقتصادی دنیا خلیج فارس است و نقش هرمزگان 
در این جایگاه نقشی بی بدیل است و برای رشد و 
توسعه متوازن و همه جانبه همه باید با هم همکاری 
کنیم تا جایگاه تمدنی که اسلام داشته رشد  کند.
گفتنی است، در این مراسم از  عزت محسن پور 
 همسر شهید همت الله شمسایی و بانوی نخبه پرور 
 دکتر سیما رهگشا و مشاوران امور بانوان 
دستگاه های اجرایی، مشاوران امور بانوان 
فرمانداری ها، مشاور نماینده ولی فقیه، 
 معاون دفتر امور اجتماعی استانداری، مدیران 
کارگروه های این کنگره، و دبیر کارگروه علمی و 

اجرایی این کنگره تجلیل شد.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری دردومین کنگره ملی بانوان تاثیرگذار هرمزگان:

بانوان استان  خود را برای انجام کارهای بزرگ آماده کنند

گروه خبر // نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام 
جمعه بندرعباس، گفت: ترور کور در سالگردشهادت حاج 

قاسم نشانه شکست دشمن در تحقق اهدافش است. 
   به گزارش  خبرنگار دریا ، متن پیام حجت الاسلام والمسلمین 
محمد عبادی زاده بدین شرح است:  امروز قلب تمام مردم ایران 
و انسان های آزاده به واسطه رخداد تروریستی در مزار شهید 
قاسم سلیمانی جریحه دار شده است. این حادثه تروریستی 
نشان داد که دشمنان ایران نه تنها از دلاور مردی های سردار 

بزرگ اسلام و ایران، حاج قاسم سلمیانی در میدان نبرد هراس 
و واهمه داشتند بلکه از یاد و خاطره او نیز نگران وخشمگین 
هستند. به راستی که شهید سلیمانی برای دشمنان ایران به مراتب 
خطرناک تر از سردار سلیمانی است. دشمن پس از ترور 
بزدلانه این سردار ایرانی، سعی در ترور شخصیت و اهداف 
والای وی از طریق فعالیت های رسانه ای و تبلیغی داشت 
که پس از مواجهه با شکست در این زمینه به واسطه اتحاد 
و بصیرت مردم ایران، اقدام به ترور کور در سالگرد شهادت 

ایشان کردند. به همین جهت بروز حادثه تروریستی را می توان 
نشانه شکست و درماندگی دشمن در زمینه های مختلف نرم و 
 سخت دانست که به صورت حتم با پاسخی سخت، سنجیده و

 قدرت  مند از سوی جمهوری اسلامی ایران روبرو مواجه 
خواهند شد. ان شاءالله روح مطهر شهیدان با ائمه اطهار محشور 
شوند. اینجانب ضمن بیان تسلیت به خانواده های داغ دیده، از 
خداوند متعال صبری عظیم برای بازماندگان و شفای عاجل 

برای مجروحان را مسالت می نمایم.  

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:  

ترور کور در سالگرد شهادت حاج قاسم نشانه شکست دشمن است 

یادداشت

حملات تروریستی 
 نشانه شکست دشمنان است 

عصر روز چهارشنبه ۱۳ دی ماه سال 
جاری همزمان با سالروز میلاد با سعادت 
بی بی دو عالم حضرت زهرای مرضیه 
سلام الله علیها و چهارمین سالگرد شهادت 
 الگوی اخلاص و عمل شهید سپهبد 
حاج قاسم سلیمانی خبری از طریق رسانه ها 
در جامعه منتشر شد که قلب ملت ایران را به 
شدت به درد آورد خبری مبنی بر وقوع دو 
انفجار تروریستی هولناک در بین زائرین مرقد 
شهید حاج قاسم در مسیرهای گلزار شهدای 
کرمان بود که متأسفانه طبق آخرین آماری 
که تا لحظه تنظیم یادداشت اعلام شده تعداد 
شهدا و مجروحان این جنایت بزدلانه ۸۴ 
شهید و ۲۸۴نفرمجروح گزارش شده است.
البته در این رابطه تعدادی از هموطنانمان 
هنوز در بیمارستان و در بخش های 
مراقبت های ویژه بستری هستند که وضعیت 
خوبی ندارند و احتمال دارد آمار اعلام شده 
تغییر کند. علت و چگونگی ابعاد دقیق این 
حملات تروریستی که منجر به خاک و خون 
کشیدن هموطنان بی گناهمان شده از سوی 

دستگاه های مربوطه در حال بررسی است.
آنچه در این حادثه مسلم است دشمنان 
سفاک ملت غیور و شهید پرور ایران از نام، 
یاد و مکتب شهید حاج قاسم در هراسند 
 که دست به ترور انسان های مظلوم و 
بی دفاع می زنند.آری، شهید سلیمانی برای 
دشمنان خطرناک تر از سردار سلیمانی است. 
 دشمنان به خیال خام و پلید خود فکر 
کرده اند که با ترورهای بزدلانه خود،ملت 
قهرمان ایران دست از راه و مکتب این 
شهید عزیز و آرمان های انقلاب اسلامی 
بر می دارد. دشمنان قسم خورده جمهوری 
اسلامی بدانند که این مردم علی رغم همه ی 
مشکلات خود تا پای جان و آخرین قطره 
خون خود در راه رسیدن به نیل اهداف 
انقلاب و نظام خود با قدرت ایستاده اند و 
همانطوری که مردم در جنگ تحمیلی هشت 
سال دفاع مقدس از خود نشان دادند، این 
حملات تروریستی هیچ خللی در انسجام 
این ملت عزیز نمی گذارد بلکه روز به 
روز بر همبستگی این مردم می افزاید.باید 
گفت این حملات تروریستی که زنان و 
مردان بی گناه را به خا ک و خون می کشد 
نشانه قدرت دشمنان نیست و نخواهد بود 

بلکه نشانه  افول، عجز و شکست دشمنان 
است که دست به چنین حملاتی می زنند.با 
یاری خدواند متعال انتقام سخت به مراتب 
از دفعات قبل در انتظار عاملان، آمران 
و سازمان دهندگان این حادثه خون بار 
است و دشمنان باید هر روز از ترس انتقام 
ملت سرافراز ایران بمیرند. حضرت آیت الله 
خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی هم در 
پی این حادثه تروریستی پیامی صادر کردند 

که در پیامی ایشان آمده است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

»دشمنان شرور و جنایتکار ملت ایران،  
بار دیگر فاجعه آفریدند و جمع زیادی از 
مردم عزیز را در کرمان و در فضای معطّر 
مزار شهیدان، به شهادت رساندند.ملت 
ایران عزادار شد و خانواده های زیادی در 
سوگ جگر گوشگان و عزیزان خود غرق 
ماتم شدند. جنایتکاران سنگدل نتوانستند 
عشق و شوق مردم به زیارت مرقد سردار 
بزرگشان شهید قاسم سلیمانی را تحمل 
کنند. بدانند که سربازانِ راه روشن سلیمانی 
هم رذالت و جنایت آنان را تحمل نخواهند 
کرد. چه دستهای آلوده به خون بیگناهان 
و چه مغزهای مفسد و شرارت زا که آنان 
را به این گمراهی کشانده اند، از هم اکنون 
آماج قطعی سرکوب و مجازات عادلانه 
خواهند بود. بدانند که این فاجعه آفرینی 
پاسخ سختی در پی خواهد داشت باذن الله.
اینجانب در عزای خانواده های مصیبت دیده 
با آنان همدل وهمراهم و صبر و تسلّای 
آنان را از خداوند متعال مسألت می کنم. 
روح مطهر شهیدان انشاءالله میهمان بانوی 
دو عالم و مادر شهیدان حضرت صدیقه ی 
طاهره سلام الله علیها است. با مجروحان 
حادثه همدردی میکنم و شفای آنان را از 
درگاه الهی خواستارم«. همانطور که مقام 
معظم رهبری ) مدظله العالی( در پیام تسلیت 
خود به آماج قطعی سرکوب و مجازات 
 عادلانه خود اشاره داشتند باید گفت 
خون های به ناحق به زمین ریخته شده مردم 
بی دفاع در کرمان بی پاسخ نخواهد ماند 
و این موضوع یک مطالبه  بحق جمهوری 
اسلامی ایران است.نگارنده این یادداشت 
هم به نوبه خود به خانواده های داغدار این 
 شهیدان تسلیت گفته و از خدواند منان 
علو درجات را مسئلت دارد.راه و مکتب 

شهید حاج قاسم سلیمانی ادامه دارد....

محکومیت حمله تروریستی کرمان
 از سوی امام جمعه اهل سنت بندرعباس 

  گروه خبر // رئیس شورای عالی مدارس دینی اهل سنت 
و جماعت جنوب و امام جمعه اهل سنت و جماعت بندرعباس 
گفت :حمله غیرانسانی و بزدلانه به انسان های بی گناه به 

شدت محکوم است.
   به گزارش  خبرنگار دریا ، متن پیام امام جمعه اهل سنت 
و جماعت بندرعباس یوسف جمالی بدین شرح است : این 
حملات دل انسان های زیادی را به درد آورد و ایران را 
داغدار این حمله وحشیانه و تروریستی کرد.جامعه اهل 
سنت نیز خود را همدرد خانواده قربانیان می داند و این 
حادثه را محکوم می کند.اینجانب نیز با ابراز تاسف از 
 این حادثه تروریستی که خون انسان های بی گناه بر اثر 
سیه دلی بزدلان به ناحق ریخته شد محکوم کرده و 
همدردی خود را با خانواده جان باختگان اعلام می دارم.

          یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22
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سال بیست و سوم شماره 4351  حسن سیلاوی سرویس استان ها // رئیس کل 
دادگستری خوزستان با تاکید بر اینکه مدیران 
قضایی باید نسبت به مسائل مهم مردم در 
حوزه های قضایی ایفای نقش کنند، گفت: 
به ترک فعل   مسئولان قضایی استان نسبت 
مدیران، فساد و تضییع حقوق عامه با قاطعیت 

برخورد کنند. 
   به گزارش خبرنگار دریا  ، علی دهقانی در 
نشست با مدیران قضایی استان بیان کرد: 
خوزستان در بخش های مختلفی همچون اقتصادی 

و کشاورزی در کشور سرآمد است و در بیشتر 
شاخص های اقتصادی در رتبه های بالای کشور 
قرار دارد اما داشتن مناطق ضعیف و کم برخوردار، 
باعث گله مندی مردم شده است.وی گفت: مدیران 
قضایی باید دارای ابتکار و خلاقیت باشند و 
متناسب با شرایط، امکانات و زمان در چارچوب 
قانون، خدمت رسانی به مردم را به بهترین شکل 
تسهیل کنند.دهقانی اجرای عدالت و حق محوری 
را موجب سالم سازی و ایجاد آرامش در جامعه 
دانست و افزود: میزان رضایتمندی مردم از اجرای 

عدالت و احقاق حقوق جامعه و برخورد قاطع با 
فساد و جرایم مخل امنیت و آسایش عمومی، در 
کاهش جرایم بازدارنده است.رئیس کل دادگستری 
خوزستان با اشاره به دیدار مردم خوزستان و 
کرمان با رهبر معظم انقلاب اسلامی ادامه داد: 
یکی از موضوعات مهم از دیدگاه ایشان، برگزاری 
انتخابات در پایان سال جاری با سرفصل رقابت، 
امنیت، سلامت و مشارکت حداکثری بود به همین 
دلیل دستگاه قضای استان باید در راستای تحقق 
فرامین رهبری عمل کند.وی در بخش دیگری 

از سخنان خود با اشاره به افزایش میزان ورودی 
پرونده های قضایی به محاکم استان اظهار کرد: 
تقویت برنامه های پیشگیری از تخلف، اجرای 
برنامه های فرهنگی و آموزشی می تواند در کاهش 
ورود پرونده های قضایی به دادگاه ها بسیار اثرگذار 
باشد.رئیس کل دادگستری خوزستان در ادامه بر 
ضرورت برخورد قاطع، بازدارنده و عبرت آموز 
با دارندگان و استفاده کنندگان از سلاح غیرمجاز 
توضیح داد: یکی از مطالبات به حق مردم برخورد 
با جرایمی همچون سرقت به ویژه سرقت های 

به عنف و مسلحانه و خشن است به همین منظور 
باید به صورت قاطع با این متخلفان برخورد شود.

دهقانی همچنین بر تعیین تکلیف فوری مواردی 
 از جمله اموال و خودروهای توقیفی، صیانت از 
بیت المال و اراضی ملی و برخورد با متصرفان تاکید 
کرد و گفت: یکی از موارد مورد تاکید، استفاده از 
مجازات جایگزین حبس در جرایم سبک و 
جلوگیری افزایش جمعیت کیفری در زندان ها 
است.طی سال جاری چندین مدیر در خوزستان 
به دلیل فساد مالی و یا ترک فعل بازداشت و از 
کار برکنار شدند.با دستور رئیس کل دادگستری 
خوزستان کارگروه رسیدگی به حقوق عامه تشکیل 
شده و تمامی دادستان های استان ملزم به رسیدگی 

مسائل و مشکلات مردم شده اند. 

رئیس کل دادگستری خوزستان:

مدیران قضایی خوزستان نسبت به ترک فعل ها با قاطعیت برخورد کنند

بیانیه رئیس کل دادگستری استان
 در محکومیت انفجار تروریستی کرمان؛

 دستگاه قضایی استان کرمان آمران این حادثه 
را شناسایی خواهند کرد

  آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس کل دادگستری درپی 
شهادت جمعی از زائران مزار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در حادثه 
تروریستی در مسیر گلزار شهدای کرمان بیانه ای صادر کرد. به گزارش  
خبرنگار دریا ، متن بیانیه حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی، 
رئیس کل دادگستری استان کرمان در محکومیت حادثه تروریستی 

کرمان به این شرح است:بسم الله الرحمن الرحیم
جنایت تروریستی در مسیر گلزار شهدای کرمان در مراسم چهارمین 
سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی و همرزمانش که منجر به شهادت 
جمعی از هموطنان و مجروح شدن عده ای دیگر شد، قلب  ملت 
مسلمان ایران اسلامی را متألم و متاثر گرداند.ملت بزرگ ما از آغازین 
روزهای انقلاب اسلامی تا امروز نشان داده است که اینگونه حوادث 
غم بار، نه فقط نتوانسته در عزم و اراده مردم بزرگ ایران اسلامی، 
خلل و سستی بوجود آورد، که آنان را در مسیر حق، استوارتر از 
گذشته کرده است.بدون تردید دستگاه قضایی استان کرمان با سرعت و 
قاطعیت با کمک دستگاه اطلاعاتی و امنیتی عاملان و آمران این جنایت 
بزرگ را شناسایی خواهد کرد و  به موجب وظیفه ذاتی و قانونی خود، 
برخوردی عبرت آموز با تمامی عاملان و دست اندرکاران این جنایت 
شقاوت آمیز خواهد داشت. اینجانب شهادت مظلومانه این عزیزان را 
به پیشگاه مقدس حضرت بقیة الله الاعظم )عج( و رهبر معظم انقلاب 
اسلامی و همه مردم شریف ایران بویژه مردم استان کرمان و خانواده های 
این شهدای گرانقدر تسلیت می گویم و علو درجات را برای آن شهدای 

عزیز و شفای عاجل مجروحان از درگاه ایزد منان خواستارم.
افزایش قیمت نان در بوشهر 

  سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // عضو هیات مدیره 
اتحادیه نانوایان استان بوشهر گفت: ترمیم قیمت نان در بوشهر بخشی 
از مابه التفاوت دستمزد کارگر نانوایی از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ است. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ سجاد محمدی عضو هیات مدیره اتحادیه 
نانوایان استان بوشهر در رابطه با افزایش قیمت نان، اظهار داشت: 
این ترمیم قیمت بخشی از مابه التفاوت دستمزد کارگر نانوایی از 
سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ است.وی افزود: هزینه استهلاک، نوسازی، 
تعمیر و نگه داری دستگاه ها، بیمه  تامین اجتماعی و اجاره بها ملک و 
همچنین هزینه حمل آرد، در این ترمیم قیمت اصلا لحاظ نشده و فقط 
مابه التفاوت دستمزد کارگران پوشش داده شده است.محمدی بیان 
کرد: قیمت نان لواش از ۳۷۵ تومان به ۴۹۰ تومان، تافتون نوع ۱ از 
۴۵۰ تومان به ۵۵۰ تومان، بربری از ۱۶۰۰ تومان به ۱۹۰۰ تومان 
ترمیم یافته داشت. وی خاطرنشان کرد: قیمت جدید نان سنگک نیز 

هنوز اعمال نشده است.

عکس روز

کاریکاتور

مهدی امین زاده

طرح : معصومه زارعی

 انفجار تروریستی در کرمان

سرویس  زاده  حائری   علیرضا 
استان ها // استاندار یزد گفت: 
های  اداره  در  شاغل  بانوان  ظرفیت 
یزد مورد توجه باشد و در شرایط 
آقا و خانم در  بین کارکنان  مساوی 
دستگاه های اجرایی استان اولویت 
با بانوان شاغل است و هر گونه 
نگاه  این  با  باید  ترفیع سازمانی هم 

انجام شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا، مهران 
فاطمی در نشست با جمعی از بانوان 
شاغل در ادارات استان یزد، افزود: 
باید از ظرفیت بانوان به خوبی استفاده 
شود و نباید جنسیت در عملکرد و 

 هر گونه ترفیع تاثیر داشته باشد و در 
شرایط مساوی حق تقدم به بانوان داده 

شود.
   وی ادامه داد: آمادگی داریم از 
مجموعه بانوانی که در دستگاه های 
مختلف اجرایی حضور دارند در سطوح 
مدیریت های میانی و حتی کارشناسی 
استفاده کنیم و آنها می توانند به عنوان 
عضو مدعو در کارگروه های ستادی 
یزد در بخش  کنند.استاندار  شرکت 
دیگری از سخنان خود گفت: مهمترین 
رویداد امسال انتخابات است و بانوان 
شاعل در ادارات دولتی می توانند با 
تبیین اقدامات در خانواده و همچنین 

 اقدامات مردم محوری که انجام 
می دهند در راستای افزایش مشارکت 

انتخاباتی تلاش کنند. 
  علی اکبر عزیزی،معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری یزد هم 
در این نشست گفت: یازدهم اسفندماه 
شورای  مجلس  انتخابات  امسال 
اسلامی و خبرگان رهبری را در پیش 
داریم و همه ما در مقابل خون شهدا و 
انقلاب مکلف هستیم که زمینه و شرایط 
را برای حضور و مشارکت بالای مردم 
در این صحنه مهم سیاسی فراهم کنیم .

استاندار یزد یادآور شد: هرچه حضور 
مردم در صحنه انتخابات پر رنگ تر 

باشد می توان استوارتر در مقابل 
دشمنان ایستادگی کرد .

   در این نشست فرآیند دومین کنگره 
ملی بانوی تأثیرگذار همزمان با میلاد 
حضرت زهرا )س( و روز زن و تکریم 
مقام مادر در سالن شهید منتظر قائم 
استانداری یزد آغاز شد.این کنگره با 
هدف گفتمان صحیح در زمینه زن و 
خانواده در پی شناسایی زنان تأثیرگذار 
در عرصه علمی، پژوهشی و فناوری، 
گفتمان سازی و رسانه، فعالیت های 
اجتماعی، اقتصاد و کارآفرینی، تعلیم و 
تربیت، فرهنگ و هنر و ورزش برگزار 

می شود.

ظرفیت بانوان شاغل در اداره های یزد مورد توجه باشد 

مدیرکل کتابخانه های یزد:

  تجهیزات کتابخانه های عمومی 
بر اساس نیاز باشد

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان یزد 
گفت: تجهیزات کتابخانه های عمومی باید 
جدید، به روز و بر اساس نیاز مراجعان 

تهیه و در اختیار آنها قرار گیرد. 
    به گزارش خبرنگار دریا ، محمد 
محسن رفیعی در پنجمین جلسه انجمن 
کتابخانه های عمومی مهریز اظهار کرد: تهیه 
و تجهیز کتابخانه های عمومی با حمایت 
مردم و همراهی مسئولان نقش مهمی در 
گسترش فرهنگ مطالعه در جامعه و بین 
از حمایت های  دارد.وی  مختلف  اقشار 
اعضای حقیقی و حقوقی انجمن مهریز از 
کتابخانه های عمومی شهرستان تشکر کرد 
و ادامه داد: برای توسعه فرهنگ مطالعه باید 
بیش از قبل با انجام برنامه های فرهنگی 
و رسانه ای و همکاری خیران و عموم 
علاقه مندان در استان اقدام موثر انجام 

شود.این مسئول در باب اهمیت زیباسازی 
کتابخانه های  امروزه  و شادابی گفت: 
عمومی از لحاظ تنوع برنامه، خدمات و 
تجهیزات، پیشرفت های زیادی داشته و 
به عنوان یک پایگاه اجتماعی و فرهنگی 
گسترده شناخته می شود و با کارکردها و 
تقریبا  امروز  دنیای  کتابخانه های  خدمات 
برابری می کند.رفیعی همچنین یادآور شد: 
نهاد کتابخانه های عمومی کشور در ارتباط 
با مسائل عمرانی و تجهیزاتی کتابخانه 
مهریز  هادی)ع( شهرستان  امام  عمومی 
همکاری لازم را خواهد داشت  و بقیه 
آن توسط خیران و شهرداری و شورای 

اسلامی شهر تامین شود.
  حجت الاسلام »عبدالرضا محی الدینی« 
امام جمعه مهریز گفت: فراهم کردن 
یک محیط فرهنگی جذاب، شاداب و 
خلاقانه در راستای ترغیب افراد مختلف 
به خصوص نوجوانان و جوانان به کتاب 
و کتابخوانی در دوران کنونی بسیار حائز 

اهمیت است.
   وی افزود: پرداختن به مقوله کتابخوانی 
و مطالعه مفید، جزء جدایی ناپذیر ارکان 
فرهنگی هر جامعه است و یکی از 
دغدغه های رهبر معظم انقلاب نیز مقوله 
کتابخوانی است و لازم است مسئولان در 
زمینه تجهیزات و عمرانی کتابخانه ها را 

یاری کنند.

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // 
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: 
با برنامه ریزی انجام شده فعالیت شرکت های 
و  کشتیرانی  انجمن  زیرمجموعه  کشتیرانی 
خدمات وابسته ایران در بندر بوشهر توسعه 

می یابد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، محمد شکیبی نسب در 
نشست با دبیر انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته 
ایران و هیات مدیره آن انجمن در بوشهر اظهار کرد: 
برقراری خطوط کشتیرانی از بنادر بزرگ به بنادر 
استان بوشهر همواره یکی از اولویت های راهبردی 
این اداره کل در راستای تحقق توسعه دریامحور 
محسوب می شود.وی بیان کرد: در این ارتباط ساز 

و کارهای بسیار خوبی برای افزایش میزان تعاملات 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با انجمن 
کشتیرانی و خدمات وابسته ایران با رویکرد افزایش 
ترافیک کالا و کانتینر در دستور کار قرار دارد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح 
کرد: برقراری خطوط منظم کشتیرانی در مسیرهای 
 داخلی و خارجی بدون تردید به رونق بیشتر 
بنادر استان نیز کمک می کند که پس از ابلاغ 
سیاست های کلی توسعه دریامحور از سوی رهبر 
معظم انقلاب توجه ویژه تری به این حوزه معطوف 
شده است.شکیبی نسب بیان کرد: زیرساخت های 
بسیار خوبی در بنادر استان بوشهر و بویژه مرکز 
استان وجود دارد که این ظرفیت باید به بهترین نحو 

ممکن در خدمت بخش خصوصی کشور و بویژه 
حوزه صادرات قرار گیرد.وی ادامه داد: استان بوشهر 
به واسطه سابقه درخشان در حوزه دریا و دریانوردی 
می تواند نقش آفرینی بیشتری در اقتصاد دریامحور 
ایفا کند که برای تحقق این مهم از سوی سازمان 
بنادر و دریانوردی اهتمام ویژه ای ایجاد شده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر افزود: 
اکنون از لحاظ زیرساختی نیز طرح های متعددی 
در بنادر استان بوشهر و بویژه مجتمع بندری نگین 
در دست احداث است.شکیبی نسب گفت: اتمام این 
طرح ها نویدبخش توسعه فعالیت های حوزه دریا و 
دریانوردی و افزایش فرصت های شغلی استان در 

این حوزه است.

فعالیت شرکت های کشتیرانی در بوشهر گسترش می یابد
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شهرداری ها ، املاک ذیل  را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا ازکلیه اشخاصی دعوت مي شود جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه  نمایند. 
توضیحات :1(- تضمین شرکت در مزایده می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب سپرده شماره 0102963945003 بنام 
شهرداری میناب نزد بانک صادرات واریز و فیش واریزی یا ضمانت نامه را به همراه دیگر اسناد إرائه نماید . 2(- تاریخ انتشار : از تاریخ 1402/10/16  ساعت 

8 صبح لغایت 1402/11/04  ساعت 19 می باشد .3( مهلت بازدید از تاریخ 1402/10/16 تا تاریخ 1402/10/23 می باشد.
4( مهلت دریافت اسناد : تا تاریخ 1402/10/23 تا ساعت 19 میباشد .5( مهلت ارائه پیشنهاد از تاریخ 1402/10/16 ساعت 8 لغایت  1402/11/04 
ساعت 19 می باشد.6( زمان بازگشایی : مورخ 1402/11/07 ساعت 10 صبح می باشد.7( زمان اعلام برنده : مورخ 1402/11/08 ساعت 15 می باشد. 
8(- مکان بازگشایی پاکات : شهرداری میناب – طبقه دوم – سالت جلسات .9(- شرکت کنندگان در مزایده می بایست علاوه بر بارگزاری اسناد ، مدارک و 
پیشنهادات خود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی :  www.setadiran.ir   ، نسخه فیزیکی ضمانت نامه شرکت در مزایده را در پاکات 

الف گذاشته و با لاک و مهر و  درج نشانی کامل و شماره تلفن به دبیرخانه شهرداری میناب تحویل نمایند . 
10(- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد . 11(- سپرده نفر اول تا سوم ، تا زمان عقد قرارداد با برنده مزایده نزد 

شهرداری باقی خواهد ماند . ضمناً در صورت انصراف نفرات اول تا سوم ، سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .
 12(- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است . 13(- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد .14(- سایر اطلاعات و جزئیات 
مربوط به مزایده در اسناد مزایده موجود می باشد . 15(- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام در سامانه ستاد ایران و دریافت گواهی 
الکترونیکی )توکن( اقدام نمایند. 16( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده )مشخصات ملک - شماره قطعه - مساحت کل )مترمربع(- قیمت کارشناسی 
هر متر مربع قیمت کل )ریال( - مبلغ تضمین شرکت در مزایده - آدرس(  در اسناد مزایده  سایت شهرداری میناب www.minabcity.ir   موجود می باشد. 

17(- جهت کسب اطلاعات بیشتر به شماره تلفن 42230230 – 076 و یا سایت شهرداری میناب به نشانی www.minabcity.ir   مراجعه نمایند . 

نوبت اول

روابط عمومی شهرداری میناب شناسه آگهی : 1635882 ►

خبر



4
شنبه 16 دی 140۲

۲3  جمادی الثانی 1445

سال بیست و سوم شماره 4351 

فرهنگ و هنر

   گروه فرهنگی //  اسمعیل جهانگیری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
 هرمزگان به عنوان مدیر اجرایی چهل و دومین جشنواره بین المللی 
فیلم فجر استان معرفی شد.  طی حکمی از سوی مجتبی امینی دبیر 
چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر، اسمعیل جهانگیری به 
عنوان مدیر اجرایی چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر 
در استان هرمزگان معرفی شد.در متن حکم اسمعیل جهانگیری 
آمده:جشنواره بین المللی فیلم فجر با هدف معرفی و تقدیر از آثار 
برگزیده یک سال تلاش هنرمندانه و امیدآفرین سینماگران اخلاق 
ایرانی در جهت اعتلای تولیدات ملی، صیانت از هویت ملی مبتنی بر 
آموزه های اسلامی، ایرانی، تقویت و حمایت از سینمای پویا و توسعه 
پایدار در دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی برگزار می شود. نظر به 
ضرورت تحقق عدالت فرهنگی و ارتقاء جایگاه سینمای استانها در گام 
دوم انقلاب و با عنایت به سوابق، توانمندی و تجربیات ارزنده جنابعالی 
در عرصه مدیریت فرهنگی هنری، به موجب این حکم به سمت مدیر 
اجرایی چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر در استان مذکور 
منصوب می شوید. به گزارش فارس ، امید است با استعانت از خداوند 
سبحان و بهره گیری از پشتوانه های فکری با رعایت استانداردهای 
هنری و تعامل سازنده و همکاری موثر سایر دست اندرکاران استان و 
خانواده بزرگ سینمای ایران، جشنواره را در رسیدن به اهداف عالی 

در شان فرهنگ و هنر اسلامی، ایرانی مدد کنند.
برگزاری سومین جشنواره فیلم 105ثانیه ای 

گمبرون شهر)استانی( 
  گروه فرهنگی// مهدي نوباني دبیر سومین جشنواره فیلم 
۱۰۵ ثانیه ای گمبرون شهر)استانی( گفت: باهمکاری انجمن سینماگران 
هرمزگان وبا توجه به نقش سازنده ی هنر و سینما در فرهنگ سازي 
 و حل مسائل و معضلات شهري و اجتماعی و کشف ظرفیت ها و

  ایده هاي ناب پیرامون شهر بندر عباس سومین دوره ی این جشنواره برگزار 
مي شود.به گزارش خبرنگار دریا ؛ نوباني افزود: در دو دوره قبل با توجه به 
تولید آثار پیرامون مباحث مختلف شهري، جشنواره گمبرون شهر سکوی 
پرتاب و موفقیت چند فیلم از هنرمندان فعال سینمای هرمزگان برای 
شرکت در جشنواره های بین المللی شده است .پاسالار مدیر ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداری بندرعباس و دبیر اجرایی این جشنواره خاطر 
نشان کرد: فرهنگ و هنر استان هرمزگان نیاز به حمایت های بیشتر از 
طرف سازمانها و ارگانها  دارد چرا که بخش زیادی از مشکلات در شهرها 
و کشور ها را می توان با زبان هنر شناسایي و درمان کرد.مدیر ارتباطات 
شهرداري تقویت سینماي هرمزگان و کشف استعداد های نو و پرورش 

هنرمندان این رشته را از اهداف مهم برگزاري این جشنواره عنوان کرد.

مدیر اجرایی چهل و دومین جشنواره بین المللی 
فیلم فجر معرفی شد 

گروه فرهنگی // ملیکا شریفی نیا، محمدرضا گلزار، 
کامران نجف زاده، مژده لواسانی و محمد بحرانی با 
برنامه  های مختلف در تلویزیون حضور خواهند 

داشت.
   تلویزیون در فصل پاییز، فصل تازه ای از مسابقاتی 
را که پیش از این روی آنتن رفته بود، به جدول پخش 
اضافه کرد و برنامه های جدیدی هم در کنداکتور شبکه 
نسیم قرار گرفتند، اما نتوانستند مورد استقبال مخاطب 
گسترده قرار بگیرند. اکنون همزمان با فصل زمستان، 
شبکه های مختلف تلویزیون برنامه ها و مسابقات 
جدیدی را روانه آنتن خواهند کرد. »شکوفا«، »کتاب 
قانون«، »بسته پیشنهادی ۲«، »پانتولیگ«، »کودک شو 
۵«، »بگو بخند ۲«، »برمودا«، »نسیمیشو« و »جام 
آرزوها« برنامه هایی جدیدی هستند که در جدول 
پخش زمستانی شبکه های یک، دو، سه و نسیم جای 
گرفته اند. در ادامه مطلب، نکاتی را درباره این برنامه ها 

می خوانید.
*  4 مسابقه سرگرمی و استعدادیابی

  طبق روال همیشگی، مسابقات سهم مهمی از تولیدات 
تلویزیون دارند بنابراین در فصل زمستان شاهد پخش 
چهار مسابقه مانند »شکوفا«، »پانتولیگ«، »کودک شو 
۵« و »بگو بخند ۲« هستیم. پخش »شکوفا« و »بگو 
بخند ۲« از هفته جاری آغاز شد و اکنون روی آنتن 
هستند، اما »پانتولیگ« و »کودک شو« این روزها در 
حال ضبط هستند تا به آنتن برسند. »شکوفا« مسابقه ای 
در حوزه کارآفرینی است و دایره مخاطبانش چندان 
وسیع نیست، اما محوریت سه مسابقه دیگر سرگرمی 
است و شانس بیشتری برای جذب مخاطب دارند. 
»پانتولیگ« به واسطه مجری پرطرفدارش محمدرضا 
گلزار نیز برگ برنده اصلی تلویزیون محسوب می شود. 

»کودک شو« مسابقه موفقی بوده است، اما باید دید با 
تغییرات جدید و غیبت پژمان بازغی، کیفیت آن چه 
تغییری خواهد کرد. مسابقه استعدادیابی »بگو بخند« 
هم گرچه   جای خالی برندها را در شبکه نسیم پرُ 
نکرده، اما در مقایسه با دیگر برنامه های سرگرم کننده 

تلویزیون، کیفیت استاندارد و قابل قبولی دارد.
*  3 بازیگر روی صندلی مجری

  امین زندگانی، محمدرضا گلزار و ملیکا شریفی نیا 
سه مجری بازیگری هستند که زمستان امسال با 
برنامه ای در تلویزیون دیده می شوند. امین زندگانی 
پیش از این هم تجربه اجرا در تلویزیون را داشته  
و برنامه هایی مانند »۱۴ اینچ« و »قرنطینه« را اجرا 
کرده است. مسابقه »شکوفا« تازه ترین تجربه او در 
این عرصه است. این مسابقه فرصت چالش برانگیزی 
برای زندگانی نبوده، اما او به پشتوانه بیان و صدای 
خوبی که دارد، همچنین تجربه های قبلی خود در 

این زمینه، به خوبی از پس اجرای »شکوفا« برآمده 
است. محمدرضا گلزار نیز تجربه اجرای »برنده 
باش« را در کارنامه دارد، اما »پانتولیگ« مربوط 
به بازی پانتومیم است بنابراین، لازم است که گلزار 
از یک اجرای رسمی و جدی فاصله بگیرد. ثبت نام 
شرکت کنندگان »پانتولیگ« آغاز شده است و احتمال 
دارد این مسابقه اسفندماه پخش شود. برخلاف امین 
زندگانی و محمدرضا گلزار، ملیکا شریفی نیا تا به حال 
تجربه اجرا نداشته و با »کودک شو ۵« وارد این عرصه 
شده است. شریفی نیا مسئولیت سختی برعهده دارد. 
او باید همپای بچه ها پیش برود و ارتباط خوبی با 
آن ها برقرار کند، در عین حال هیجان مسابقه را نیز 
حفظ کند و با والدین کودکان هم تعامل صمیمانه ای 

داشته باشد.
* مردم در نقش نمایندگان مجلس

  سعید ابوطالب که طی سال های اخیر با تولید 

مسابقات بازی مافیا، در نمایش خانگی پرکار بوده 
و حضور موفقی در این مدیوم داشته، به تلویزیون 
بازگشته و مشغول تولید رئالیتی شویی به نام »کتاب 
قانون« است. بنا بر پیگیری خراسان، در این 
رئالیتی شو فضای مجلس شورای اسلامی شبیه سازی 

شده است. 
  شرکت کنندگان اصلی آن مردم هستند و دو بازیگر 
هم در نقش رئیس و آبدارچی مجلس در »کتاب 
قانون« حضور دارند. مردم در نقش نمایندگان 
مجلس، موضوعات مهم روز را به عنوان طرح یا 
لایحه بررسی می کنند و درباره آن صحبت می کنند. 
سازندگان این »کتاب قانون«، با اقشار مختلف جامعه 
صحبت کرده اند و افرادی را که تمایل داشتند، نماینده 
مجلس شوند به این رئالیتی شو دعوت کرده اند. 
سیروس همتی نقش آبدارچی مجلس را در »کتاب 

قانون« برعهده دارد.

*  برنامه های گفت وگومحور شبانه
   »بسته پیشنهادی ۲«، »برمودا« و »نسیمیشو« 
 سه برنامه گفت وگومحور جدید تلویزیون هستند. 
»بسته پیشنهادی« اولین بار سال ۱۴۰۰ پخش شده 
بود و هدف آن انتقال حال خوب بود. این برنامه به 
موضوعات فرهنگی و اجتماعی می پرداخت و به تناسب 
 موضوعات، چهره های مختلفی به برنامه دعوت می شدند. 
»بسته پیشنهادی« به فصل دوم رسیده و مژده لواسانی 
همچنان اجرای آن را برعهده دارد. کامران نجف زاده 
خبرنگار و گزارشگر مشهور که مدتی است از فضای 
خبر فاصله گرفته، با »برمودا« که در قالب  تاک شو 
تولید شده، به تلویزیون بازمی گردد. به گزارش تسنیم، 
این برنامه به موضوعات اجتماعی، فرهنگی و سیاسی 
می پردازد و در آن شاهد گفت وگوهایی صریح خواهیم 
بود. »نسیمیشو« دیگر برنامه گفت وگومحوری است 

مهمانان آن عوامل تولیدات شبکه نسیم خواهند بود.
* چهره ها همراه یک برنامه فوتبالی

  قرار است یک برنامه فوتبالی به نام »جام آرزوها« 
نیز همزمان با بازی های جام ملت های آسیا روانه آنتن 
شود. چهره های مشهور در این برنامه با موقعیت های 
چالش برانگیزی مواجه می شوند و با کسب امتیاز، 
آرزوهایی را که برای این برنامه ارسال شده انتخاب 
می کنند تا برآورده شود. »جام آرزوها« یک برنامه 
خیریه است و هدف اصلی آن، عملی شدن آرزو 
و رویای اهالی یک خانواده، محله یا شهر است. 
علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، سردار آزمون، 
 روزبه چشمی و هوتن شکیبا از چهره های حاضر در 
»جام آرزوها« هستند. محمد بحرانی نیز با کاراکتر 
»جناب خان« در بخش هایی از این برنامه حضور 

خواهد داشت./ قدس آنلاین 

جدول پخش زمستانی با بازیگرانِ مجری و مسابقات

گروه فرهنگی // درحالی که قرار بود از بامداد چهارشنبه ۱۳ 
دی ماه پروازهای عمره آغاز شود، اما این پروازها انجام نشد و 
اعزام زائران به عمره بار دیگر به تعویق افتاد. هنوز زمان قطعی 

برای اعزام زائران ایرانی به عمره مشخص نشده است. 
   به گزارش ایسنا، حضور زائران ایرانی در عمره از سال ۱۳۹۴ 
متوقف شده بود، پس از رایزنی ها و توافق های ایران و عربستان 
قرار شد، اعزام ایرانی ها به عمره از سال ۱۴۰۲ ازسرگرفته شود. 
سازمان حج و زیارت نخستین زمان آغاز عملیات پروازی عمره 
را ۲۸ آذرماه ۱۴۰۲ اعلام کرده بود، که با توجه به هزینه این سفر، 
که از حدود ۴۰ تا ۴۴ میلیون تومان تعیین شده بود، کاروان ها 
برای این تاریخ تکمیل نشد و سازمان حج و زیارت پروازهای 
عمره را به ۱۳ دی ماه ۱۴۰۲ موکول کرد.قرار بود گروهی از 
زائران بامداد ۱۳ دی ماه از مبدأ تهران به عربستان اعزام شوند، که 
شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی می گوید بلیت آن ها نیز صادر 
شده بود، اما آن پرواز بامدادی و دیگر پروازهای عمره در روز 
۱۳ دی ماه انجام نشده و هنوز زمانی برای برقراری این پروازها و 
اعزام زائران ایرانی به عمره مشخص نشده است.سخنگوی شرکت 

هواپیمایی جمهوری اسلامی ایرانی )هما( ـ در توضیحاتی که به 
رسانه ها داده، این موضوع را متوجه عربستان دانسته که مجوز 
پروازهای ایران را هنوز صادر نکرده است.  حسام قربانعلی گفته 
است: »بر این اساس همه پروازها به مقصد عربستان به حالت 
تعلیق درآمده است. برای انجام پروازها به سرزمین وحی باید 
مجوز ورود از سوی سازمان هواپیمایی کشوری عربستان صادر 
می شد که همچنان منتظر دریافت آن هستیم.«در ادامه توضیحات 
سخنگوی شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایرانی )هما( به 
رسانه ها نیز آمده است که »صدور مجوز فرآیندهای قانونی 
و تشریفات خاصی دارد، که کشور عربستان در حال پیگیری 
است، وزارت امور خارجه و سازمان هواپیمایی کشوری ایران 
و ریاست هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران در حال پیگیری 
موضوع هستند که به محض دریافت این مجوز، ناوگان هما در 
فرودگاه حضرت امام )ره( و ترمینال سلام این آمادگی را دارد 

که فرآیند مسافرگیری را انجام دهد.«محمدمهدی اسماعیلی 
ـ وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ـ نیز درباره دلیل تعویق 
پروازهای عمره در حیاط دولت گفته است: »رئیس سازمان حج 
و زیارت به من هم دیشب خبر داد و امروز هم وزیر راه در 
سفر ترکیه بود و امکان مذاکره نداشتیم ولی پیگیری می کنیم تا 
حل شود. مسأله یک اختلاف فنی بین دو سازمان و شرکت 
 هواپیمایی است که باید حل شود و علی القاعده نباید موضوعی 
جدی باشد.«پروازهای عمره درحالی به تعویق افتاد، که )سه شنبه 
 ۱۲ دی ماه( گروهی از عوامل خدماتی عمره در فرودگاه 
امام خمینی )ره( ساعت ها معطل انجام این پرواز بودند و در 
نهایت از فرودگاه تهران خارج شدند.طبق اعلام قبلی سازمان 
حج و زیارت قرار بود تا پایان امسال نزدیک  به ۶۲ هزار زائر 
از سوی سه شرکت هواپیمایی ایرانی و از ۱۰ ایستگاه پروازی به 
عربستان منتقل شوند، که طبق روال باید تشریفات اداری برای 

دریافت مجوز پرواز هواپیماهای این سه شرکت به عربستان، 
به شکل مجزا انجام می شد، که به گفته برخی عوامل خدماتی 

زیارتی، این اقدام احتمالا صورت نگرفته است.
   هرچند مدیرکل روابط عمومی شرکت هواپیمایی جمهوری 
اسلامی اظهار کرده است: »مجوز یادشده یک مجوز کلی برای 
ورود هواپیماهای ایرانی است و علاوه بر ایران ایر، مشمول 
هواپیماهای شرکت »معراج« نیز خواهد شد.«پرسش این است 
چرا در چنین شرایطی، پیش بینی های لازم درباره پروازهای 
عمره، پیش از تعیین و اعلام زمان قطعی و انتقال عوامل خدماتی 
و زائران به فرودگاه صورت نگرفته بود؟ که سخنگوی شرکت 
هواپیمایی جمهوری اسلامی ایرانی )هما( در این باره چنین 
پاسخی داده است: »همه هماهنگی های لازم صورت گرفته بود 
و همکاران ما در حال پیگیری موضوع هستند، این کار تشریفات 
خاص و فرآیندهای تخصصی دارد. هرآنچه مربوط  به سازمان 
هواپیمایی کشوری و هما بوده، پیش بینی های لازم انجام شده 
و فرآیندها طی شده بود، پیچیدگی هایی در تعاملات اداری و 

تعهدات طرفین است که باید رفع شود.«

مناقصه عمومی ) 1402-127 (

اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید. 

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

1- نوع فراخوان: مناقصه عمومی  2- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان
3- موضوع فراخوان : اجراي محوطه سازي فرهنگیان فاز 3 حاجي آباد و سایر آیتم هاي مورد نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات فني اجرایي.

4- زمان و محل توزیع/فروش - زمان شروع توزیع اسناد ارزیابی و مناقصه: روز شنبه مورخ  1402/10/16  ساعت 15
- زمان پایان توزیع اسناد ارزیابی و مناقصه: روز  سه شنبه مورخ   1402/10/19 ساعت 15

5- محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ایران (  انجام می گردد. 6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( 

 - مهلت و زمان ارسال اسناد: روز شنبه مورخ  1402/10/30 ساعت 15
7- موارد الزامی و مهم: الف- ارائه گواهی صلاحیت ایمنی الزامي است. 8-شرایط مناقصه گران:  الف( - داشتن شخصیت حقوقي ب(- داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت در مناقصه 
و ضمانتنامه انجام تعهدات پ ( داشتن حدا قل رتبه 5 راه وترابري   9- تاریخ بازگشایي پاکت ها : روز  یکشنبه مورخ  1402/11/01 ساعت 10 در محل دفتر مدیریت واقع در ساختمان شماره 

2 اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان -  میدان ابوذر- جنب ساختمان دادگستری – ساختمان شروین 
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید:  

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir

نام پروژه

اجراي محوطه سازي فرهنگيان فاز 3 
حاجي آباد 

شهرستان

حاجي آباد

مدت اجراي 
پروژه

2 ماه

مبلغ تضمين شركت در مناقصه)ريال(
بر اساس 

آيين نامه تضمين معاملات دولتي

برآورد اوليه بر اساس فهرست  بها راه و باند سال 
1402 )ريال(

37.057.184.859

شناسه آگهی : 1635893 

) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(

 گروه فرهنگی // مدیریت ارتباطات و امور 
بین الملل شهرداري بندرعباس با همکاري 
انجمن سینماگران استان هرمزگان با هدف 
ایجاد شور و نشاط اجتماعي و بهره گیري از 
مشارکت هنرمندان و شهروندان در تولید 
محتوا پیرامون امور شهري و شهروندان 
اي گمبرون  فیلم ۱۰٥ثانیه  سومین جشنواره 

شهر را برگزار مي نماید.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ بخش های سومین  
جشنواره فیلم ۱۰۵ثانیه اي فیلمسازان و 
شهروندان به حضور در این دوره از جشنواره 
فیلم ۱۰۵ ثانیه می توانند در دو  بخش مسابقه 
حرفه اي مسابقه شهروندي  آثار خود را ارائه 

کنند.
*  بخش مسابقه حرفه اي :

  ارسال آثار در این بخش باید در یکی از 
قالب های مستند، داستانی،ویدئو کلیپ وانیمیشن  
با رویکردشهر و شهروندان حداکثر تا ۱۰۵ثانیه 
)با احتساب تیتراژ( باشد.موضوعات این 
بخش با رویکردشهر و شهروند عبارتند از: 

پیشرفت شهر ،اخلاق شهروندان، زیبایی هاشهر 
 ، اقتصادشهر،گردشگري ،معضلات اجتماعي 
شهرسازي ،امیدبه زندگي ،زندگي خانواده در 
شهر، خدمات شهري ،شهر هوشمند، حمل و نقل 

شهري ، شهر خلاق ،ورزش همگاني شهر ها
*  بخش مسابقه شهروندي :

  ارسال آثار در این بخش باید در یکی از 
قالب های مستند، داستانی،ویدئو کلیپ وانیمیشن 
با رویکردشهر و شهروندان  حداکثر تا ۱۰۵ثانیه 
)با احتساب تیتراژ( باشد.موضوعات این 
بخش با رویکردشهر و شهروند عبارتند از: 
پیشرفت شهر ،اخلاق شهروندان، زیبایی هاشهر 
اقتصادشهر،گردشگري ،معضلات  اجتماعي ، 
شهرسازي ،امیدبه زندگي ،زندگي خانواده در 
شهر ،خدمات شهري ،شهر هوشمند،حمل و نقل 

شهري ،شهر خلاق ،ورزش همگاني شهرها
تبصره: هر نفر مي  تواند در هر دو بخش حرفه اي 

و شهروندي  جشنواره شرکت نماید.
- جوایز سومین جشنواره فیلم 105 ثانیه اي 

گامبرون شهر

 * جوایز جشنواره در بخش مسابقه 
حرفه اي :

 تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و مبلغ ۷۰میلیون 
ریال جایزه نقدی به بهترین فیلم مستند

تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و مبلغ ۷۰میلیون 
ریال جایزه نقدی به بهترین فیلم داستانی

تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و مبلغ ۷۰میلیون 
ریال جایزه نقدی به بهترین فیلم انیمیشن

تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و مبلغ ۷۰میلیون 
ریال جایزه نقدي به بهترین فیلم ویدئو کلیپ 

 جایزه نقدی ۱۰۰میلیون ریالي وتندیس 
جشنواره به انتخاب ویژه هیئت داوران در بخش 

حرفه اي
* جوایز جشنواره در بخش مسابقه 

شهروندي :
تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و مبلغ ۵۰میلیون 

ریال جایزه نقدی به بهترین  فیلم داستانی
تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و مبلغ ۵۰میلیون 

ریال جایزه نقدی به بهترین فیلم انیمیشن
تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و مبلغ ۵۰میلیون 

ریال جایزه نقدی به بهترین فیلم ویدئو کلیپ
تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و مبلغ ۵۰میلیون 

ریال جایزه نقدی به بهترین  فیلم مستند
جایزه نقدی ۸۰ میلیون ریالي وتندیس جشنواره 
به انتخاب ویژه هیئت داوران  در بخش شهروندي

* مهلت ارسال آثار
آخرین مهلت ارسال آثار به سومین دوره 
جشنواره فیلم ۱۰۵ثانیه اي  تا پایان بهمن ماه 

۱۴۰۲ خواهد بود. 
ارسال اثار به شکل حضوري  ،ارسال به شماره 

تلفن واتساپ دبیرخانه و ایمیل مي باشد
شماره ارسال آثار از طریق واتساپ: 

۰۹۱۹۵۸۳۲۲۸۵
آدرس ایمیل:

Gamberonshahrfilm@Gmail.com
آدرس دبیرخانه :بندرعباس بلوار امام خمیني 
 شهرداري بندرعباس مدیریت ارتباطات و امور 

بین الملل 
شماره تماس جهت هماهنگي :۳۲۲۴۲۶۱-

۳۲۲۴۴۹۹

فراخوان سومین جشنواره فیلم ١٠٥ثانیه اي گمبرون شهر 

چرا عمره دوباره به تأخیر افتاد؟

خبر



مفقودی
 یک جلد مبایعه نامه 

به شماره 1621/ز م ق /84 
مورخ 84/7/26 به آدرس قشم شهرک 

نریمان مجزا شده از پلاک 1939 
به قطعه زمین به شماره 6  مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

حوادث جهان

زلزله ژاپن زمین را جا به جا کرد
 شمار قربانیان زمین لرزه ۷.۶ درجه در مقیاس ریشتر که شبه جزیره 
»نوتو« را لرزاند در حالی به ۶۲ نفر افزایش یافته است که تلاش 
مقامات برای کمک رسانی به بازماندگانی که با سرما و بارش باران 
شدید روبه رو هستند، ادامه دارد. مناطق غربی ژاپن اول ژانویه با بیش 
از ۱۰۰ زمین لرزه کوچک یا بزرگ در دریا یا مناطق ساحلی روبه رو 
شده که این زمین لرزه ها علاوه بر تلفات، منجر به خسارات مالی 
سنگینی نیز شده است. در پی وقوع این زمین لرزه، شبه جزیره »نوتو« 
در استان هانشو نیز بشدت آسیب دید و چندین ساختمان آتش 
گرفت و برخی خانه ها در شماری از روستاها همچون »واجیما« و 
»سوزو« با خاک یکسان شد. دولت منطقه ای تأیید کرد که علاوه بر 
۶۲ نفری که در زمین لرزه جان باختند، بیش از ۳۰۰ نفر نیز مجروح 
شده اند که حال ۲۰ نفر بسیار وخیم است. اداره اطلاعات زمین فضای 
ژاپن موسوم به GSI در پی این زمین لرزه، داده های جی پی اس را 
تجزیه و تحلیل کرد. این اداره می گوید، ارقام اولیه نشان می دهند 
که یک نقطه مشاهده در شهر »واجیما« در استان ایشیکاوا بیشترین 
جابه جایی را به خود دید و به طور افقی حدود ۱.۳ متر به سمت غرب 
جابه جا شد.به گزارش »ان اچ کی«، این تجزیه و تحلیل همچنین یک 
جابه جایی حدود یک متری در شهر »آنامیزو« و یک جابه جایی ۸۰ 
سانتیمتری در شهر »سوزو« را نشان می دهد. یک نقطه مشاهده در 
محله »نوتوجیما«ی شهر »نانائو« ۶۰ سانتیمتر به سمت شمال غرب 

سواحل دریای ژاپن جابه جا شد.
ربوده شدن 31 مهاجر در مرز مکزیک و امریکا

 مقام های مکزیک، ربوده شدن ۳۱ مهاجر توسط یک گروه مسلح 
در یک اتوبوس در ایالت تامائولیپاس در شمال این کشور و در مرز 
با امریکا را تأیید کردند. مقام های ایالت تامائولیپاس در شماری 
اظهارنظرهای مختلف در مطبوعات، ربوده شدن ۳۱ مهاجر را که در 
اتوبوسی در مسیر میان مونترِِی )Monterrey( و مرز با امریکا در حال 
تردد بودند، تأیید کردند. گوستاوو پترو رئیس جمهوری کلمبیا اعلام 
کرد از این ۳۱ مهاجر، چهار نفر کلمبیایی هستند. یکی از رانندگان 
اتوبوس از این آدم ربایی خبر داده بود. براساس آنچه این راننده شرح 
داده است، پنج ون با مردان مسلح اتوبوس را متوقف کردند و مهاجران 
را وادار به پیاده شدن کردند. آنها همه ۳۱ مسافر را با خود نبردند، 
چون پنج نفر فرار کردند. این همان شیوه عمل گروه های جنایتکار 
است که براساس منطق جنگ میان گروه های جنایتکار در محدوده 
مرزی، اتوبوس ها و وسایل نقلیه را رهگیری کرده و مسافران را با 
خود می برند. در منطق این جنایتکاران، مهاجران، کالای خالص و 
نیروی کار برای نبردهایشان هستند. در نهایت، برای جلوگیری از 

پیوستن آنها به صفوف رقبا، آنها را می کشند.

  روابط عمومي اداره کلمصرف آبزيان باعث كاهش سكته های قلبي مي شود
شیلات هرمزگان
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۲3 جمادی الثانی  1445

سال بیست و سوم شماره 4351

در امتداد تاریکی

   

 وقتی الماس های ۱٥قیراطی به دستم رسید، 
قرار  نمی گنجیدم چون  پوست خودم  در 
بود با بخشی از سود آن ها خانه و خودروی 
خارجی بخرم به همین دلیل به طرف یکی 
 از جواهر فروشی های منطقه احمد آباد

 رفتم و ...
  جوان ۲۷ ساله ای که به اتهام بدل اندازی در مشهد 
دستگیر شده بود، درباره رویای الماسی خود به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: حدود۳ ماه قبل بود 
که با جوانی به نام »امین« در فضای مجازی آشنا شدم. 
او که ادعا می کرد در زمینه خرید و فروش الماس و 
جواهرات تبحر خاصی دارد به ارائه آموزش های 
شناسایی جواهرات گران قیمت و عتیقه می پرداخت. 
من هم با او رابطه برقرار کردم و چندین محموله پستی 
برایش فرستادم. دراثنای همین ارتباط های مجازی، 
روزی از من خواست تا خریداران الماس و جواهرات 
را در مشهد شناسایی کنم و شماره تلفن و اطلاعات 
آن ها را برایش بفرستم. او مدعی بود با فروش هر 
تکه از الماس های گران قیمت سودی میلیاردی به 
من می رسد و می توانم خانه و خودروهای خارجی 
بخرم! من هم با این رویای الماس از حدود۳ ماه قبل 
فعالیت هایم را آغاز کردم تا این که اعتماد »امین« را 
به دست آوردم. او هم ۲ قطعه الماس برایم فرستاد تا 
آن را بفروشم و به سود هنگفتی برسم. وقتی الماس ها 
 رسید از خوشحالی در پوست خودم نمی گنجیدم. 
بی درنگ به طرف یکی از جواهر فروشی ها به راه 
افتادم اما همین که الماس ها را به جواهرفروش دادم 
تا قیمت آن را تخمین بزند، ناگهان ماموران انتظامی 
را بالای سرم دیدم و تازه فهمیدم که الماس ها تقلبی 
هستند و همه آرزوهایم نقش برآب شده است. در این 
شرایط بودم که از روی ابرها دوباره به زمین سقوط کردم 
 درحالی که هیچ نشانی و مشخصاتی از »امین« ندارم

 اما ای کاش... 

رویای الماسی !
  گروه حوادث// مرد زندانی که از 6 سال 
قبل به اتهام قتل شوهر زن مورد علاقه اش 
محکوم به مرگ شده بود با رضایت خانواده 

مقتول از مجازات قصاص رهایی یافت.
 رسیدگی به این پرونده از آذر سال ۹۶ با گزارش 
ناپدید شدن مرد جوانی آغاز شد.۱۰ روز بعد از 
اینکه پدر این مرد ناپدید شدن پسرش را اعلام 
کرد مأموران جسد مردی ناشناس را از کانال 
آبی در حاشیه پاکدشت پیدا کردند و مشخص 
شد جسد متعلق به همان مرد گمشده است. 
کارشناسان پزشکی قانونی اعلام کردند مرد جوان 
با شلیک گلوله به سرش کشته شده است. در 
ادامه تحقیقات مأموران پلیس خودروی مقتول 
را که در بیابان های حاشیه پاکدشت به آتش 
کشیده شده بود یافتند. وقتی مأموران به سراغ 
همسر مقتول رفتند وی خود را از این ماجرا 

بی خبر نشان داد اما در ادامه مشخص شد آنها با 
هم اختلاف داشته اند و زن جوان با مردی غریبه 
 ارتباط پنهانی دارد. بنابراین مرد جوان شناسایی و

 بازداشت شد.
  با تکمیل تحقیقات پرونده به دادگاه کیفری 
فرستاده شد و متهم به نام فرهاد ۳۰ ساله در دفاع 
از خود گفت: من و همسر مقتول با هم همکار 
بودیم. او همیشه از رفتار شوهرش گلایه داشت 
وقتی کم کم به او علاقه مند شدم حرف هایی که 
از همسرش می زد مرا ناراحت می کرد به همین 
خاطر تصمیم گرفتم او را بکشم بعد یک اسلحه 
خریدم و شوهرش را کشتم. اما همسرش از این 

ماجرا با خبر بود.
  پس از محاکمه این زن و مرد در پایان جلسه 
قضات دادگاه با توجه به درخواست اولیای دم، 
فرهاد را به قصاص و زن جوان را به ۲۵ سال 

زندان محکوم کردند. این حکم در دیوانعالی 
کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد.

  در حالی که مرد جوان به قصاص محکوم شده 
بود و در زندان برای اجرای حکم روز شماری 
می کرد سرانجام پس از ۶ سال از این جنایت 
وی توانست رضایت خانواده مقتول را جلب کند 
و با اعلام گذشت آنها از مجازات مرگ رهایی 
یافت. بدین ترتیب وی از جنبه عمومی جرم در 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز 

محاکمه ایستاد.
   در این جلسه فرهاد ضمن ابراز ندامت گفت: 
من خیلی اشتباه کردم با اینکه می دانستم این 
زن متأهل است به او علاقه مند شدم از طرفی 
حرف های او باعث شد احساسی تصمیم گرفته و 
جان یک انسان بی گناه را بگیرم. او با حرف هایش 
مرا فریب داد و زندگی ام را سیاه کرد. من به خاطر 

او اسلحه خریدم و با شوهرش تماس گرفتم و 
گفتم کار مهمی با تو دارم. وقتی روز حادثه در 
اتوبان امام رضا سوار ماشین مقتول شدم و به 
سمت شریف آباد حرکت کردیم حوالی پاکدشت 
به او شلیک کردم و جسدش را در کانال آب 
انداختم. بعد هم ماشین را در بیابان آتش زدم تا 

راز جنایت فاش نشود.
 وی در حالی که سرش را پایین انداخته بود گفت: 
شش سال از این ماجرا گذشته و من در زندان 
عذاب زیادی کشیدم. خانواده ام هم خیلی عذاب 
کشیدند. با تلاش آنها توانستم رضایت اولیای دم 
را جلب کنم. از قضات تقاضا دارم مرا ببخشند و 

به خاطر پدر و مادرم در حقم لطف کنند.
  در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 
شور شدند و فرهاد را به ۷ سال زندان با احتساب 

روزهای بازداشت محکوم کردند.

اولیای دم، قاتل پسرشان را بخشیدند

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای یحیی براهوئی به استناد دو فقره فرم های استشهادیه محلی به شماره 
140202154078003323 مورخه 1402/10/04 ارسالی از دفترخانه 97 بندرعباس مدعی است 
که ششدانگ یک باب خانه به شماره 1022 فرعی از 5250- اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی 
بندرعباس به مساحت 135/05 مترمربع قطعه 2546 تفکیکی واقع در کوی ملت، آبنما خیابان سلمان 
فارسی، کوچه سلمان فارسی 32 به نام آقای یحیی براهوئی فرزند علیم صادره از زاهدان دارای 
کدملی 3611463019 سند مالکیت به شماره مسلسل 992416 سری الف سال 1400 به نامش صادر 

و تسلیم گردید.  سند فوق به علت جابجایی منزل مفقود گردیده تقاضاي صدور سند مالکیت المثني نموده اند.  لذا استناد 
ماده 120 آئین نامه اصلاحي و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعي انجام معامله نسبت به پلاك مذکور و 
وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. 1402/390 م/الف

تاریخ انتشار آگهی المثنی: 1402/10/16

علی اصغر ولی پور عرب 
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی تغییرات 
 شرکت سهامی خاص حرا پویای بندر به شناسه ملی 10800057453 و به شماره ثبت 2927 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
سرمایه شرکت از مبلغ 1.200.000 ریال به مبلغ 60.000.000.000 ریال منقسم به 120 سهم 
500.000.000 ریالی با نام از طریق بالا بردن ارزش اسمی سهام موجود و از محل ارزیابی اموال 
گزارش کارشناس رسمی دادگستری به موجب نامه های شماره 151/م/402 و 152/م/402 مورخ 
1402/5/20 به مبلغ 50.000.000.000 ریال واز محل پرداخت نقدی به مبلغ 9.998.800.000 

ریال به موجب گواهی بانکی شماره 1690291/02/18 مورخ 1402/10/3 بانک تجارت شعبه رسالت استان هرمزگان 
افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. )1636503( شناسه اگهی 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مفقودی نوبت اول
  سند مالکیت خودرو سواری  سیستم 
و تیپ تویوتا کرولا پلاک 52552   

مالکیت: حسین غلامی سهلی شماره شاسی  
  RKLBC42E2D5301848
2 ZR1126973 :شماره موتور

   مدل 2013   رنگ نقره ای مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت اول
سند مالکیت خودرو کامیون کمپرسی 

AteCo1725 سیستم مرسدس بنز  تیپ 
پلاک 69994 شخصی  مالکیت: 
عبدالرضا ایمانی  شماره شاسی  
9BMDAN961HB066378

     906985U1208912 :شماره موتور
مدل2017 رنگ : سفید مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهي دعوت مجمع عمومی 
عادي بطور فوق العاده

 شرکت صندوق حمایت از توسعه 
بخش کشاورزی شهرستان بندرعباس 

)سهامي خاص( ثبت شده به شماره 19710  
شناسه ملی  14008822980

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق 
حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان 
بندرعباس  )سهامی خاص( مي رساند که جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 
مذکور راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1402/10/27 در محل بندرعباس حد فاصل خیابان 
طلوع و میدان صادقیه بلوار کشاورز نبش کشاورز 5 
سالن اجتماعات صندوق حمایت از توسعه بخش 

کشاورزی استان هرمزگان  برگزار مي گردد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی 
صاحبان سهام دعوت بعمل می آید تا با در دست 
داشتن معرفی نامه از تشکل خود و افراد حقیقی با در 
دست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
الف : دستورات جلسه مجمع عمومی عادي

 بطور فوق العاده راس ساعت10 صبح
1( قرائت گزارش هیئت مدیره شرکت در خصوص 

عملکرد  شرکت 
2( بررسي و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالي 

منتهي به پایان آذر ماه سال 1402
3( بررسي و تصویب بودجه پیشنهادي هیئت مدیره 
 شرکت براي سال مالي منتهي به پایان آذر ماه 

سال 1403
4( انتخابات هیئت مدیره  5( بررسی و تصویب 

آئین نامه جدید تسهیلات 
ضمناً گزارش بودجه پیشنهادي سال آینده جهت 
ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده 

مي باشد.
هیئت مدیره شرکت

وزارت راه و شهرسازی   سازمان بنادر و دریانوردي
مدیریت بنادر و دریانوردی بندر لنگه و غرب استان هرمزگان

موضوع مناقصه: تعمیرات اساسی یک دستگاه کامیون آتش نشانی
دستگاه مناقصه گزار: مدیریت بنادر و دریانوردی بندر لنگه و غرب استان هرمزگان

 نوع مناقصه: یک مرحله اي  مدت اجرا: چهار ماه   محل اجرا : ا مدیریت بنادر و دریانوردی بندر لنگه و غرب 
استان هرمزگان   برآورد ریالی : 27.691.000.000  ریال 

1-مهلت فروش اسناد: از تاریخ 1402/10/16 لغایت ساعت 19 مورخه 1402/10/23  
     www.setadiran.ir 2-محل خرید اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

3-مهلت و محل دریافت پیشنهاد: از تاریخ 1402/10/23 لغایت ساعت 19 مورخه 1402/11/03 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ  10/16/ 1402می باشد.
4-میزان سپرده شرکت در مناقصه:  1.384.550.000 ریال) یک میلیارد و سیصد و هشتاد و چهار 
میلیون و پانصد و پنجاه هزار ریال (به صورت ضمانتنامه بانکي معتبر و یا واریز مبلغ به حساب شبا 

IR 560100004101064571217344
شماره اقتصادی کارفرما: 411319577986   شناسه ملی : 14000180614

IR 560100004101064571217344  : شماره شبا
مناقصه گران می بایست ضمن ارائه  ضمانت نامه در سایت سامانه ستاد نسبت به ارسال فیزیکی اصل ضمانت نامه  
حداکثر تا تاریخ 1402/11/03  به آدرس بندر لنگه، اداره بنادر و دریانوردی کد پستی 7971945699  دبیرخانه 

مرکزی  اقدام نمایند.   5-تاریخ  اولین بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی : ساعت 09 مورخه 1402/11/04
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: بندر لنگه-خیابان امام خمینی)ره(- مدیریت بنادر و دریانوردی 

بندرلنگه و غرب استان هرمزگان  تلفن: 07644242844  فاکس: 07644243289 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام: 

85193768 و 88969737 
6-شرایط خاص:  1- ارائه مدارک مستند داشتن تجهیزات و توان فني و مالي

2- اخذ حداقل نمره ارزیابي کیفي به میزان 60 )شصت( امتیاز
3- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمني پیمانکاري صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي

4-ارائه گواهی عدم بدهی مالی به سازمان بنادر و دریانوردی

آگهی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای  
همزمان با ارزیابی )یکپارچه(

شماره مناقصه: 2002003754000023

روابط عمومي اداره بنادر و دریانوردي بندر لنگه

مدیریت بنادر و دریانوردی 
غرب هرمزگان 

 شناسه آگهی : 1634897

    گروه حوادث// سه سارق که سوخت کامیون های پارک 
شده در سطح  شهر کهنوج  سرقت می کردند، به دام 

افتادند.
  به دنبال  شکایت تعدادی از کامیون داران مبنی بر سرقت 
گازوئیل خودروهایشان در ساعت های پایانی شب، موضوع 
در دستور کار واحدهای انتظامی  قرار گرفت. سرهنگ علیرضا 
امیری  ادامه داد: در این زمینه نیروهای  کلانتری ۱۱ با انجام 
اقدامات پلیسی و بررسی سرنخ های به جامانده، سه نفر  از 

سارقان را شناسایی و آنان را با هماهنگی قضایی در یک 
عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان  دستبند زدند و یک دستگاه 

خودرو پژو ۴۰۵ به همراه  وسایل سرقت را کشف کردند.
 این مسئول انتظامی افزود:  متهمان در بازجویی های انجام شده 
به ۱۰ فقره  سرقت اعتراف  کردند ،که  تحقیقات از آنان در جهت 

کشف سایر سرقت های احتمالی ادامه دارد. 
  وی اضافه کرد: دستگیری این سارقان ابراز رضایت رانندگان 
کامیون ها و افزایش گشت زنی پلیس در نقاط احتمالی 

وقوع این گونه سرقت ها را به همراه داشت.این مسئول 
انتظامی  از دستگیری چهار سارق و کشف۱۱فقره سرقت 
در نتیجه گشت زنی های هدفمند و تلاش ماموران کلانتری 
مذکور  خبر داد و اظهارکرد: سرقت های کشف شده مربوط 
به مغازه و منازل بودند که به علت  تجهیز نبودن  به امکانات 
بازدارنده و ایمنی مورد سرقت واقع شدند که در بازرسی از 
 مخفیگاه سارقان نیز مقداری اموال  سرقتی  کشف و تحویل 

مال باختگان شد.

دستگیری عاملان سرقت سوخت کامیون های پارک شده 

  گروه حوادث// با تلاش ماموران انتظامي شهرستان 
میناب قاتلي که در نزاع جمعي مرتکب قتل شده و 

متواري شده بود ، شناسایي و دستگیر شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ سردار" علي اکبر جاویدان " 
در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پي وقوع یک 
فقره نزاع دسته جمعي چند نوجوان و قتل یکي از عاملان 
درگیري در شهر سندرک شهرستان میناب ،  پیگیري 

موضوع دردستور کار قرار گرفت.
  وي افزود: ماموران انتظامي پاسگاه سندرک با تشکیل 
تیمي به محل وقوع حادثه اعزام و در تحقیقات میداني و 
پلیسي صورت گرفته مشخص شد جند نوجوان با هم درگیر 
و دراین نزاع جمعي دو نوجوان ۱۴ و ۱۷ ساله با چاقو 
با یکدیگر در گیر شده  که متهم ۱۴ ساله با ضربه چاقو 
به گردن دیگر عامل درگیري  منجر به قتل وي شده و 

از صحنه متواري شده است. این مقام ارشد انتظامي استان 
اذعان داشت: با تلاش همه جانبه صورت گرفته و همکاري 
پلیس اگاهي میناب ، قاتل ۱۴ ساله شناسایي و دستگیر و در 

بازرسي از مخفیگاه متهم آلات قتل  کشف شد.
فرمانده انتظامي استان هرمزگان با اشاره به تشکیل پرونده 
براي متهم و معرفي وي به مرجع قضایي، خاطرنشان کرد: 
متهم در مواجهه با مستندات پلیس به قتل اعتراف کرد و پس 

از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائي شد.
  سردار  جاویدان در پایان  با بیان این که خانواده هاي و 
والدین باید بیش از پیش مراقب و مواظب فرزندان خود 
باشند، خطاب به مجرمین و افراد هنجار شکن  هشدار داد 
که چشمان تیزبین پلیس همیشه ناظر بر اعمال آنان است 
 و دیر یا زود برابر قانون به سزاي عمل مجرمانه خود 

خواهند رسید.

دستبند پلیس بر دستان قاتل ۱4 ساله در هرمزگان



آگهی مناقصه عمومی
با اخذ سپرده      

نوبت دوم

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 
روابط عمومی و امور بین الملل

P/F BUTTERFLFLY VALVE  خرید

 RHP-                                         0026207009    درخواست شماره- T21  

در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

شنبه 16 دی 140۲

۲3 جمادی الثانی  1445

سال بیست و سوم شماره 4351

شهرستان

فرماندار  شهرستان//  گروه    
شهرستان قشم گفت: قوانین گمرکی 
بویژه در قشم باید تسهیلگر مسیر 

سرمایه گذاری، تولید و تجارت باشد.
  اعضای هیات مدیره و موسسین شرکت 
تعاونی خانه تجارت امید قشم در محل 
فرمانداری با فرماندار شهرستان قشم دیدار 
و از پیگیری های وی در راستای تسهیل 
واردات و امور گمرکی جزیره قشم تقدیر 

و تشکر کردند. دکتر محمد محمدحسینی 
فرماندار شهرستان قشم در این دیدار اظهار 
داشت: معضل واردات یکی از مسائل 
اصلی تجارت در جزیره قشم است که با 
پیگیری های انجام شده امید می رود شاهد 

رونق تجارت باشیم. 
  وی افزود: مردم بومی جزیره قشم در طول 
تاریخ سبقه تجارت دارند و قوانین مربوط 
به امور گمرکی و تجاری باید تسهیلگر 

مسیر سرمایه گذاری، تولید، بازرگانی و 
امیدآفرین باشد. 

  فرماندار شهرستان قشم تصریح کرد: 
تشکل های رسمی همچون » خانه تجارت 
امید قشم« که جامعه بازرگانان و تجار را 
نمایندگی می کنند نقش به سزایی در تسهیل 

روند واردات-صادرات دارند. 
  محمدحسینی ادامه داد: بر پایه رایزنی هایی 
که در مرکز کشور انجام شده نیاز است 

برخی از قوانینی که در جزیره قشم درحال 
اجراست و ممکن است به خاطر شرایط 
ویژه جزیره بر بسیاری از کسب وکارها 
تاثیر منفی داشته باشد با ماده و تبصره های 
قانونی اصلاح شده و فرآیندهای تجاری 

تسهیل شود. 
  وی اضافه کرد: در نگاه مقام معظم 
 رهبری، بازرگانان و کارآفرینان، پیشروان 
خط شکن تولید داخلی، رونق اقتصادی و 

گسترش رفاه عمومی هستند و این میدان 
خطیر، میدان یک جنگ واقعی است لذا ما 
نیز خود را موظف به کمک و حمایت در 

این راستا می دانیم. 
  به گزارش فارس، فرماندار شهرستان 
قشم خاطرنشان کرد: مطالبه گری معقول و 
رایزنی های شما به منظور گره گشایی از 
مسائل بازرگانان قشم اقدامی لازم و موثر 

است که باید همچنان تداوم داشته باشد. 

اعضای هیات مدیره شرکت تعاونی خانه 
تجارت امید قشم نیز در این نشست آخرین 
وضعیت مسائل موجود در حوزه تجارت و 

بازرگانی را تشریح کردند.

انتقال بخشی از ادوات 
نیروی زمینی سپاه به قشم 

 گروه شهرستان// قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی 
سپاه طی روزهای اخیر بخشی از ادوات زرهی خود را به 
جزیره قشم منتقل کرده است.  شهرام اسکندری معاون 
هماهنگ کننده قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه به 
رسانه ها گفت: این قراگراه بخشی از ادوات خود را به جزیره 
قشم منتقل کرده است.وی افزود: این ادوات شامل انواع 
تانک، زره پوش، توپ های پرکاربرد و دیگر تجهیزات نیروی 
زمینی سپاه است. به گزارش فارس، نیروی زمینی سپاه در 
راستای برنامه های مدون خود قرار است بزودی رزمایش 
 بزرگی در منطقه عمومی سواحل خلیج فارس و جزایر

 اجرا کند.
اردوی جهادی خدمات پزشکی 
در روستای گونمردی سیریک 

  گروه شهرستان// مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
سیریک گفت: به منظور ارائه خدمات بهداشتی درمانی در 
مناطق محروم، اردوی جهادی دو روزه به همت گروه جهادی 
پزشکی اعزامی موسسه راه ایمان و شبکه بهداشت و درمان 
سیریک برگزار شد. دکتر مجتبی مهترپور مدیر شبکه بهداشت و 
درمان شهرستان سیریک اظهار کرد: در این اردوی جهادی که 
بالغ بر 7 نفر نیروی متخصص کادر درمان متشکل از متخصص 
زنان، داخلی، اطفال، چشم پزشکی، طب فیزیکی، سونوگرافی 
و پزشک عمومی بهمراه سایر همکاران این مرکز در این اردو 
حضور داشتند خدماتی از قبیل ویزیت، آموزش، تزریقات 
درون مفصلی، سرم تراپی، نوار قلب، سونوگرافی، و تجویز 
دارو بصورت رایگان به مراجعین ارائه دادند.وی ضمن تشکر 
و  قدردانی از گروه جهادی اعزامی تصریح کرد: در این اردوی 
جهادی به تعداد ۱۱۸۵ نفر از مراجعین خدمات آموزشی 
و درمانی رایگان ارائه شد. به گزارش فارس، مدیر شبکه 
بهداشت و درمان شهرستان سیریک خاطرنشان کرد: اهمیت 
اردوهای جهادی در بعد اول و ظاهر آن، خدمت رسانی به 
مردم مناطق محروم است، اما بعد دوم اهمیت اردوهای جهادی 
و اصل موضوع این است که اردوهای جهادی فرصتی برای 
خودسازی است و انتقال فرهنگ جهادی به مردم و مسئولان 
محلی توسط نخبگان و متخصصانی است که از درآمد خود 

گذشته و به عرصه خدمت رسانی آمده اند.

خبری

فرماندار قشم:

 قوانین گمرکی باید تسهیل گر تولید و تجارت باشد

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای عبداله اروانه فرزند محمد به موجب وکالت نامه 9507 مورخ 1402/10/09 تنظیمی دفترخانه 36 بندرعباس و ایشان نیز به موجب 
وکالتنامه 8707 مورخ 1385/08/22 تنظیمی دفترخانه 35 از حسین خوش نمک فرزند احمد  مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به 
پلاك ثبتی 371 فرعی از 3376 اصلی، مفروز و مجزا شده از 67، 66 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 18 واقع در بخش یک ناحیه یک بندرعباس به مساحت 
521/4 مترمربع بشماره چاپی المثنی 625032 سری الف سال 91 که در صفحه 4 دفتر املاك جلد 156 ذیل شماره 28982 بنام حسین / خوش نمک فرزند 
احمد شماره شناسنامه 786 تاریخ تولد 1342 دارای شماره ملی 3391159340، سند مالکیت صادر گردیده که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده 
تقاضاي صدور سند مالکیت المثني نموده. لازم به ذکر است یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 1399009005605642 مورخ 1399/10/06 

صادره از شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان شاهین شهر به نفع برای مالکیت حسین خوش نمک ثبت شده است؛  لذا استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحي و تبصره 
ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعي انجام معامله نسبت به پلاك مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت 10 

روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. 1402/397 م/الف
تاریخ انتشار آگهی المثنی: 1402/10/16

علی اصغر ولی پور عرب -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مناقصه عمومی
با اخذ سپرده      

نوبت اول

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین الملل

Z-BLOCK  خرید

 RHP-                                         0021112013    درخواست شماره- T19  

گروه شهرستان// امام جمعه قشم گفت: جهت فعالیت های 
پژوهشی جهاد دانشگاهی به سمت نیازها و مسائل قشم باشد. 
  حجت الاسلام غلامرضا حاجبی، در دیدار رئیس جهاد 
دانشگاهی هرمزگان و رئیس دانشگاه آزاد واحد قشم که در دفتر 
امام جمعه قشم برگزار شد، اظهار کرد: جزیره قشم دارای پتانسیل 
زیادی در حوزه آموزش است و وجود حجم عظیمی از مراکز 

دانشگاهی، حوزوی و ... نشان دهنده همین امر است.
  وی، با ذکر این نکته که در حال حاضر سند توسعه علمی 
در جزیره قشم وجود ندارد، بیان کرد: پیشنهاد می کنم که 

جهاددانشگاهی در قالب یک انجمن یا کانونی متشکل از اساتید 
و پژوهشگران دانشگاه ها و با همکاری سازمان منطقه آزاد قشم، 

اقدام به تدوین سند توسعه علمی جزیره قشم کند.
  امام جمعه قشم، بابیان اینکه جهاد دانشگاهی انعقاد تفاهم نامه های 
علمی و پژوهشی با سازمان منطقه آزاد قشم را پیگیری کند، تصریح 
کرد: باید سمت و سوی فعالیت های علمی و پژوهشی و آموزشی را 
به سمت نیازها و مسائل شهرستان قشم سوق دهیم. حجت الاسلام 
حاجبی، با ذکر این نکته که یک پژوهشکده مطالعات فرهنگی 
اجتماعی جنوب کشور در هرمزگان راه اندازی شود، خاطرنشان 

کرد: با وجود ظرفیت های گسترده استان هرمزگان و وجود جزایر 
متعدد و همچنین همسایگی با کشورهای حاشیه خلیج فارس 
وجود یک پژوهشکده فرهنگی و اجتماعی در استان های جنوبی 

با محوریت هرمزگان یک ضرورت و مطالبه محسوب می شود.
  به گزارش ایسنا، وی، با ذکر این نکته که جهاد دانشگاهی 
هرمزگان به کمک تقویت ظرفیت آموزش پزشکی جزیره قشم 
بیاید، گفت: دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم و جهاد دانشگاهی 
در راستای تبدیل شدن قشم به یک مرکز توریست درمانی تلاش 

کنند و در این راه از حمایت های بنده نیز بهره مند خواهند شد.

امام جمعه قشم:

ایجاد پژوهشکده مطالعات فرهنگی و اجتماعی در هرمزگان ضرورت دارد

  گروه شهرستان// مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم از 
ادامه روند تراز تجاری مثبت در این منطقه خبر داد و گفت: 
بیش از ۳۸۰ میلیون دلار صادرات و صادرات مجدد در ۹ 

ماهه سال جاری از این جزیره انجام شده است. 
  محسن رضایی فر اظهار داشت: از ابتدای سال جاری بیش از 
۲۸۴ میلیون و ۹۰۰ هزار دلار صادرات از محل تولیدات منطقه 

آزاد قشم به خارج از کشور صورت گرفته است.
وی ادامه داد: همچنین در ۹ ماهه امسال ۹۵ میلیون و ۴۰۰ هزار 
دلار صادرات مجدد از طریق گمرک منطقه آزاد قشم انجام شده 
است. مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: میزان 
صادرات و صادرات مجدد منطقه آزاد قشم در ۹ ماهه امسال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ترتیب بیش از ۸۴ و ۳۴۴ 
درصد رشد نشان می دهد.به گفته رضایی فر؛ در مدت یاد شده 
بیش از ۱۲۹ میلیون دلار واردات قطعی به منطقه آزاد قشم صورت 
گرفته است. وی با اشاره به به افزایش میزان صادرات و صادرات 
مجدد و مدیریت واردات در منطقه آزاد قشم از ابتدای سال جاری، 
افزود: تراز تجاری منطقه آزاد قشم در ۹ ماهه امسال بیش از ۲۵۰ 
میلیون دلار است.مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم خاطرنشان 
کرد: قیر نفت، سیمان پاکتی، سیگار، ادکلن و ماهی خشک مهمترین 
محصولات صادراتی به مقصد کشورهای امارات متحده عربی، 

عمان، سومالی، قطر، هنگ کنگ، عراق و سریلانکا است.
  به گزارش ایرنا، رضایی فر اظهار امیدواری کرد: با اجرایی شدن 
برنامه ریزی هایی صورت گرفته برای توسعه صادرات به بازارهای 
هدف، شاهد تسهیل و توسعه صادرات در منطقه آزاد قشم تا پایان 

سال باشیم.

صادرات منطقه آزاد قشم
 از ۳۸٠ میلیون دلار

 عبور کرد

  گروه شهرستان// نماینده مردم غرب هرمزگان 
 گفت: بهترین تعبیر آن است که دشمنان از 
شهید سلیمانی و مکتب او نیز به اندازه دوران 
حیاتش بیم دارند و آنچه در کرمان رقم خورد، 

جنایتی کور و بزدلانه بود. 
  احمد جباری نماینده مردم غرب هرمزگان و عضو 
فراکسیون اهل سنت مجلس در خانه ملت با اشاره به 
حادثه تروریستی کرمان اظهار کرد: بهترین تعبیر آن 
است که دشمنان از شهید سلیمانی و مکتب او نیز به 
اندازه دوران حیاتش بیم دارند و آنچه در کرمان رقم 

خورد، جنایتی کور و بزدلانه بود.
  وی تصریح کرد: شکوه حضور هر ساله مردم بر مزار 
شهید سلیمانی در سالگرد شهادت او، آنچنان برای 
دشمن سخت و سنگین بوده که در چهارمین سال عروج 

آن شخصیت ارزشمند مقاومت، دست به چنین جنایت 
خفت باری زد و صدها زن و مرد و کودک را به شهادت 

رساند.
  جباری با غمبار خواندن این غم بزرگ برای عموم 
ملت ایران، برخورد قاطع و همه جانبه نیروهای امنیتی و 
انتظامی و نظامی کشورمان با عامل این جنایت خونبار 
را خواستار شد و گفت: این رخدادهای تروریستی، 
کوچک ترین خللی در عزم و اراده مردم در پشتیبانی از 

مکتب شهید سلیمانی ایجاد نخواهد کرد.
  به گزارش فارس، نماینده مردم بندرلنگه، بستک و 
پارسیان در مجلس خاطرنشان کرد: همه مردم در غم 
خانواده های معظم شهدای کرمان شریک هستند و این 

اقدام کور تروریستی را محکوم می کنند.

 الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// مدیر پایگاه ملی بافت تاریخی کنگ 
گفت: سه هزار متر از کوچه های بافت تاریخی کنگ کف سازی می شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا، داوود علی خواه با اعلام این مطلب گفت: تاکنون 
۱۲۰۰ مترمربع از بافت تاریخی کنگ کف سازی شده که هدف گذاری این 
بوده که تا پایان سال سه هزار مترمربع از کوچه های بافت تاریخی کف سازی 
شود. شهردار و مدیر پایگاه ملی بافت تاریخی کنگ ادامه داد: این عملیات 
بااعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال از  محل اعتبارات شهرداری در حال انجام 
است. وی در خصوص زیباسازی بافت تاریخی کنگ اظهار کرد: در سال 
جاری با همکاری شهرداری یک کیلومتر از بافت تاریخی، نورپردازی شده 
و فضای سبز )کاشت گلهای کاغذی( در بافت تاریخی کنگ ایجادشده است.

بافت تاریخی بندرکنگ با مساحتی بالغ بر ۵۸ هکتار در سال ۱۳۸۱ به شماره 
6۵۳۰ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

تا پایان سال جاری انجام می شود

 کف سازی 3 هزار متر 
از کوچه های بافت تاریخی کنگ 

نماینده مردم غرب هرمزگان: 

جنایت کرمان خفت بار و رذیلانه بود 



فروردین :
فرصت فراغتی پیدا می  کنید تا دستی  به 
سرورویتان بکشید و حسابی خوش تیپ کنید. 
احتمال ضرر شما در کارهای مالی بسیار است. 
در این شرایط بهتر است دور معامله و عقدقراردادهای تجاری 
مهم را خط بکشید و هرگونه سرمایه گذاری را به آینده موکول 
کنید. یکی از اعضای خانواده به دستاورد مهمی در زندگی 

رسیده  است و امروز از وی قدردانی می شود.
  اردیبهشت :

انسان دمدمی مزاجی هستید و نظرهایتان را دائم 
تغییر می دهید، این روحیه باعث شده تا اطرافیان 
روی شما حساب باز نکنند و کسی حرف هایتان را جدی 
نگیرد. امروز زمان مناسبی است که این روحیه را کنار بگذارید 
و به اطرافیان ثابت نمایید که در گفتار و رفتار ثابت قدم هستید.  
از جایی که انتظارش را نداشتید پولی به دستتان می رسد، بهتر 

است که قسمتی از این پول را پس انداز کنید.
  خرداد :

اهل انجام به موقع کارها نیستید و این روحیه 
باعث شده تا سبک  زندگی  شما اطرافیان را 
ناراحت کند. مهمان ناخوانده ای به شما سر می زند و در ابتدا 
از حضور این مهمان ناراحت می شوید، اما جایی برای نگرانی 
وجود ندارد چرا که این مهمان خبرهای خوشی با خود به 

همراه آورده و زمینه شادی و نشاط شما را فراهم می کند.  
  تیر :

روز را با خیال راحت ادامه دهید و مطمئن باشید 
که به لحاظ سلامتی و شادابی چیزی کم وکسر 
نخواهید داشت. این شرایط را به فال نیک بگیرید 
و برنامه  ای برای بودن در کنار دوستان و آشنایان ترتیب دهید 
و حسابی خوش  بگذرانید. فرصتی دست می دهد تا در کنار 
دوستان و رفقای قدیمی بنشینید و از خاطره های خوش 

گذشته بگویید. 
  مرداد :

امروز یکی از رفقای قدیمی رفتار ناپسندی را 
با شما در پیش می گیرد. اجازه ندهید این رفتار 
رفاقت دیرینه شما را از بین ببرد و از خطای این 
دوست چشم پوشی کنید. یکی از نزدیکان نیازمند کمک مالی 
شماست، اما احتمال  دارد که با کمک به ایشان گرفتاری های 
مالی تان افزایش پیدا کند. از شرایط زندگی خود راضی نیستید 

و انتظار اوضاع بهتری را دارید.  
 شهریور :

نگران سلامتی خود هستید و احساس می کنید 
روحیه همیشگی را ندارید، جایی برای این نگرانی 
وجود ندارد چرا که با ادامه روز انرژی بیشتری پیدا می کنید و روز 
را با نشاط و شادکامی به پایان خواهید رساند. یکی از آشنایان 
پیشنهادی برای موفقیت و پیشرفت با شما درمیان می گذارد، این 

پیشنهاد زمینه موفقیت های بیشتر شما را فراهم خواهد کرد. 
 مهر :

روز حساسی را آغاز کرده اید و حادثه ای شوم 
در کمین شماست. در این شرایط به صلاح است 
که بیشتر مواظب خود باشید و روز را به گونه ای به پایان 
برسانید که خطری وجود شما و آشنایان را تهدید نکند. امروز 
سهل انگاری های اطرافیان شما را به دردسر بزرگی میندازد. 
به فردی که این سهل انگاری را انجام داده تذکر بدهید و به 
ایشان گوشزد کنید تا در آینده بیشتر حواسش را 

جمع کند.
 آبان :

اجازه ندهید گرفتاری ها کمر شما را خم کند و 
فکری به حال آرامش خود بردارید. یکی از آشنایان شما 
در بستر بیماری میفتد. هر کاری که از دستتان بر می آید را 
برای این فرد انجام دهید و مواظب سلامتی ایشان باشید. با 
مشکل مالی روبه رو می شوید و برای حل این مشکل چاره ای 
ندارید به غیر از اینکه از پس انداز خود کمک بگیرید. عادت 

ناپسندی دارید. 
   آذر :

از همیشه سرحال تر هستید و انرژی و نشاط 
زیادی دارید، از این وضعیت نهایت استفاده را ببرید و کارهای 
امروز را سریع تر از همیشه انجام دهید و فرصت فراغتی برای 
خودتان پیدا کنید. دستتان را روی زانوی خود بگذارید و 
فکری برای افزایش درآمد بردارید.  غصه گذشته ها را نخورید 
و مطمئن باشید که آینده شادی و شادکامی را برای شما رقم 

خواهد زد. 
 دی :

روز بسیار فرخنده ای را در پیش رو دارید و 
سرگرمی های زیادی انتظار شما را می کشد. از این شرایط 
بیشترین استفاده را ببرید و لحظه های شادی را تجربه کنید.  
صبر و بردباری بیشتری در کارها پیشه کنید و به خاطر داشته 
باشید که عجله کار شیطان است. اتفاق غیرمنتظره ای در 

زندگیتان می افتد. 
   بهمن :

ترس و هراس را کنار بگذارید و هدف هایتان را 
با جسارت بیشتری دنبال کنید. از سلامت خود غافل نشوید 
و با خوردن غذای سالم و ورزش، طول عمر خود را افزایش 
دهید. ورشکستگی در کمین شماست و اگر بیشتر از همیشه 
به فکر صرفه جویی و پس انداز نباشید، دیری نخواهد پایید که 

مشکلات مالی شما را از پا در بیاورند. 
  اسفند : 

احساس می کنید مانند گذشته قوی و تندرست 
نیستید و همیشه احساس ضعف و خستگی می کنید. دلیل این 
وضعیت در کم تحرکی و ورزش  نکردن نهفته است، در نتیجه 
از امروز فرصتی را برای ورزش کنار بگذارید و با استمرار در 
ورزش و تحرک، جلوی ضعف و خستگی را بگیرید. احتمال 
ضرر شما در معامله ها و قراردادهای کاری وجود دارد.به صلاح 

شماست که امروز کارهای تجاری را کنار بگذارید. 
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  گروه اقتصادی // بحث بر سر تغییر تعرفه 
اینترنت در چند روز اخیر به یکی از داغ ترین 
موضوعات روز تبدیل شده و نارضایتی های 

بسیاری را در میان کاربران ایجاد کرده است. 
 البته احتمال گرانی تعرفه اینترنت از مهرماه رسانه ای 
شد، اما در آن دوره وزیر ارتباطات اعلام کرده بود 
»برنامه ای برای گرانی ندارد« تا اینکه پس از گذشت 
حدود سه ماه و در هشتم دی ماه خبر افزایش ۳۴ 

درصدی اینترنت اعلام شد.
  باوجود اینکه کارشناس فناوری اطلاعات و برخی 
مسئولان بر ضرورت افزایش تعرفه های اینترنت تأکید 
دارند و آن را لازمه توسعه زیرساخت  اپراتورها 
به منظور ارائه خدمات باکیفیت تر و با سرعت بیشتر 
می دانند، اما مصرف کنندگان خدمات، این رویه را 
ناعادلانه دانسته و تأکید دارند مسئولان با این کار 
عملًا هزینه را به صورت نقد برای ارائه خدماتی که 
نسیه است و مشخص نیست این خدمات کی و به 
 چه طریق و تا چه میزان ارتقا یابد، مطالبه می کنند. 
از طرفی کاربران معتقدند دولت با چه توجیهی اینترنت 
را ۳۴درصد گران تر کرده در صورتی که در بحث 
حقوق، تنها افزایش ۱۸ تا ۲۰درصدی را برای سال 
آینده تصویب کرده است.البته درست است توسعه 
زیرساخت ها به منظور ارائه خدمات باکیفیت بسیار 
ضروری است، اما تناقضی که در این میان وجود دارد 
این است که اپراتورها عامل کیفیت پایین اینترنت را 
نبود زیرساخت و نداشتن هزینه سرمایه گذاری در 
زیرساخت ها دانسته اند، اما در مقابل میلیاردها تومان 
بابت حمایت از تیم های فوتبال هزینه می کنند به طوری 
که ایرانسل مهرماه سال جاری برای سومین سال پیاپی 

حامی پرسپولیس شده است!
از  بیشتر  اینترنت  تعرفه  افزایش   

کسب وکارها، بر زندگی مردم تأثیر می گذارد
  رضا الفت نسب، عضو هیئت مدیره اتحادیه 
کسب وکارهای مجازی درباره تأثیر افزایش 
تعرفه اینترنت بر کسب وکارهای مجازی و هزینه 
خانوارها به قدس گفت: این تأثیر بیشتر از اینکه بر 
کسب وکارها تأثیرگذار باشد بر مصرف کنندگان است، 
چراکه معمولاً بیشترکسب وکارها از اینترنت ثابت که 
قیمت مناسب تری دارد استفاده می کنند تا اینترنت 
همراه. وی ضمن بیان اینکه امروز اینترنت به یکی از 
اساسی ترین نیازهای مردم و در حد آب، برق و گاز 
تبدیل شده است، ادامه داد: اینترنت در زندگی امروز 
به قدری رسوخ کرده که در بستر آن بسیاری از امور 

ازجمله آموزش فرزندان و انجام امور اداری و غیره 
صورت می پذیرد، بنابراین تغییر در تعرفه آن بر میزان 
هزینه های زندگی به خصوص دهک های کم درآمد 

جامعه اثرگذار است.
  الفت نسب با بیان اینکه آنچه امروز مشاهده می کنیم 
فیلترنت است نه اینترنت، خاطرنشان کرد: بیشتر حجم 
اینترنت در ایران به دلیل استفاده از فیلترشکن ها مصرف 
می شود، بنابراین امروز هزینه  بابت اینترنتی می پردازیم 
که هم سرعت بسیار پایینی دارد و هم محدودیت های 
بسیار بر آن اعمال شده است.عضو هیئت مدیره اتحادیه 
کسب وکارهای مجازی تأکید کرد: البته مردم با این 
قضیه که پول بپردازند و خدمات باکیفیت دریافت کنند 
مشکلی ندارند، مشکل آنجاست که اینترنت باکیفیت 
دریافت نمی کنیم و درمقابل هزینه بالا هم می پردازیم. 
امروز اپراتورها اعلام می کنند می خواهند فناوری خود 
را ارتقا دهند، اما به دلیل هزینه های بالا توان انجام این 
کار را ندارند. به نظر می رسد اپراتورها هم ناگزیر به  این 
افزایش نرخ هستند و در مقابل تصور نمی کنم مردم 
بابت پرداخت هزینه برای اینترنت باسرعت و باکیفیت 
مشکلی داشته باشند؛ هرچند یکی از وعده های رئیس 
دولت سیزدهم پیش از برگزاری انتخابات ارائه اینترنت 
رایگان برای دهک های کم درآمد جامعه است. حالا 
نه تنها این وعده محقق نشده که هزینه ها را هم افزایش 
داده اند برای اینترنتی که محدود شده است. وی یادآور 
شد: مدت هاست موضوع استفاده از اینترنت ماهواره ای 

برسر زبان هاست و چنانچه روزی بستر استفاده از آن 
در کشور مهیا شود، مردم استقبال خواهند کرد حتی 
چنانچه مجبور به پرداخت هزینه بالاتر باشند، بنابراین 
مردم دوستدار استفاده از این بستر هستند و چنانچه این 
خدمات به آنان ارائه نشود، خود آن را به گونه ای دیگر 
فراهم می کنند. بنابراین مردم با پرداخت هزینه مشکل 
ندارند، بلکه با کیفیتی مشکلی دارند که باوجود افزایش 
میزان تعرفه هم رشد نکند.  الفت نسب درخصوص تأثیر 
افزایش میزان تعرفه بر میزان مصرف اینترنت توسط 
مردم، بیان کرد: در ابتدای مسیر ممکن است مردم قدری 
با احتیاط بیشتری از اینترنت استفاده کنند؛ اما باتوجه 
به اینکه یکی از ضروریات زندگی امروز اینترنت است، 

بنابراین پس از مدتی ناگزیر به پذیرش هستند.
 چه نهادی بر ارتقای کیفیت اینترنت نظارت دارد؟

  عضو هیئت مدیره اتحادیه کسب وکارهای مجازی در 
بخش دیگری از سخنان خود بر نظارت دستگاه های 
متولی بر عملکرد اپراتورها تأکید و تصریح کرد: معاون 
وزیر ارتباطات اعلام کرده افزایش نرخ به شرط افزایش 
کیفیت رخ خواهد داد، اما چه نهادی وظیفه نظارت 
بر ارتقای کیفیت را دارد؟ بسیار مشاهده کرده ایم که 
کالایی در کشور گران شده، اما از کیفیتی که باید، 
برخوردار نشده است، بنابراین می طلبد دولت اعلام 
کند کدام دستگاه بر روند فعالیت اپراتورها نظارت 
دارد و این دستگاه هم مکلف باشد علاوه بر نظارت 
اعلام کند پس از افزایش تعرفه، کیفیت خدمات رسانی 

چه میزان و به چه شکل تغییر کرده است.وی ورود 
مدعی العموم به این مسئله را ضروری خواند و تأکید 
کرد: بستر اینترنت مانند  اتوبان است. وزارت راه اقدام 
به  ساخت اتوبان می کند و در نهایت ضمن مراقبت و 
نگهداری از آن، هزینه را از مردم مطالبه می کند. اما 
درخصوص اینترنت ابتدا هزینه را دریافت می کنند و 
در نهایت می خواهند خدمات ارائه کنند؛ خدماتی که 
درحال حاضر راضی کننده نیست. یکی از کلیدهای 
گمشده طرح ها و برنامه های دولت »نظارت« است؛ 
نظارتی که اگر به درستی اعمال شود، شاید تا این 
میزان نگرانی و دلخوری مردم را بابت طرح های 
دولتی به دنبال نداشته باشد. به تازگی وزیر ارتباطات 
اعلام کرده »افزایش قیمت بسته های اینترنتی که با 
هدف توسعه زیرساخت های ارتباطی صورت گرفته 
مشمول ترافیک داخلی نیست و اپراتورها مکلف 
به اجرای آن هستند«. این گفته نشان می دهد دولت 
فعلًا برنامه ای برای کاهش محدودیت اینترنت ندارد و 
از طرفی ابهامی که در این زمینه وجود دارد این است 
که درصورت تخطی اپراتورها از این گفته، چه کسی و 
به چه شکلی قرار است با خاطی برخورد کند؟ همچنین 
به تازگی خبری مبنی بر اختصاص ۱۰ گیگ اینترنت 
داخلی)معادل ۵ گیگ اینترنت بین المللی( رایگان دولت 
به  مردم رسانه ای شده که آن هم محل بحث است، 
چراکه مشخص نیست این میزان برای چه مدت قرار 
است اختصاص یابد آیا ادامه دار است یا تنها برای 

ماه جاری فعال شده و چنانچه قرار است ادامه دار 
باشد، ضمانت اجرای آن چیست و چه کسی بر نحوه 

تخصیص آن نظارت دارد؟
  افزایش تعرفه اینترنت باید به صورت ملایم 

رخ می داد
  محمود راشدی، کارشناس کسب وکار اینترنتی هم در 
گفت وگو با خبرنگار ما گفت: وزیر ارتباطات چند ماه 
پیش عنوان کرد برنامه ای برای افزایش تعرفه اینترنت 
ندارد، اما متأسفانه برخلاف ادعایشان عمل کردند و 
می بینیم چند روزی است هزینه ها را افزایش داده اند.

وی ادامه داد: البته چند سالی است تعرفه اینترنت 
اپراتورها افزایش نداشته، اما آنچه دارای اهمیت 
است اینکه این افزایش نرخ باید به صورت ملایم رخ 
می داد. نکته دوم اینکه پس از این افزایش تعرفه چه 
زیرساختی قرار است برای مصرف کننده فراهم شود، 
آیا کیفیت و سرعت اینترنت افزایش خواهد یافت؟ 
راشدی اضافه کرد: چنانچه هر کدام از این خدمات 
پس از گرانی به مردم اختصاص یابد، احتمالاً مردم با 

افزایش نرخ مشکلی نداشته باشند.
  این کارشناس حوزه کسب وکارهای مجازی تأکید 
کرد: یکی از وعده های رئیس دولت برداشتن فیلترینگ 
بود، اما می بینیم باوجود اینکه دولتمردان تأکید دارند 
از مسئله فیلترینگ منتفع نیستند بر وجود آن اصرار 
می ورزند! وی ادامه داد: امروز وضعیت به گونه ای 
است که مردم هم باید هزینه افزایش تعرفه اینترنت 
را بدهند و هم هزینه فیلتر را و باتوجه به اینکه استفاده 
از فیلترشکن مصرف دیتا را چند برابر می کند، بنابراین 

هزینه آنان به شدت رشد کرده است.
  راشدی درخصوص احتمال کاهش مصرف اینترنت 
به دلیل گرانی را احتمالی جدی ندانست و گفت: باتوجه 
به اینکه اینترنت به یکی از نیازهای دنیای امروز تبدیل 
شده، بنابراین به نظر نمی رسد این اتفاق رخ دهد، چراکه 
بسیاری از خدمات در بستر اینترنت ارائه و مردم 

مجبور به استفاده از آن هستند.
  به گزارش قدس آنلاین، این کارشناس کسب وکارهای 
مجازی تصریح کرد: یکی دیگر از هزینه هایی که 
به صورت غیرمستقیم به  مردم تحمیل می شود این است 
که کسب وکارهای مجازی به دلیل افزایش هزینه هایی 
که در این زمینه به آنان تحمیل شده مجبور به افزایش 
نرخ محصولات و خدماتشان شدند، البته این افزایش 
نرخ خیلی جدی نیست؛ اما به هرحال نرخ ها را افزایش 
داده و این سبب می شود مردم خدمات را نسبت به چند 

روز پیش گران تر دریافت کنند.

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم ) سهامی خاص(
آگهی تجدید مزایده عمومی 

یک مرحله ای شماره 05-1402   )نوبت دوم(

  شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص( در نظر دارد ساختمان مجتمع اقامتی، فرهنگی، 
تفریحی در حال احداث متعلق به خود به مساحت 3674/61 مترمربع به نشانی : قشم، میدان گلها، بلوار 
22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، جنب اداره استاندارد با قیمت پایه به مبلغ 1.050.000.000.000ریال 

با شرایط اقساط، را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
خرید اسناد : برای خرید اسناد مبلغ 20.000.000ریال )بیست میلیون ریال( به شماره حساب 610685 

بانک کشاورزی شعبه قشم واریز گردد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده :  متقاضیان شرکت در مزایده موظفند مبلغ 105.000.000.000 
)یکصد و پنج میلیارد( ریال را تحت عنوان تضمین شرکت در مزایده به یکي از طرق ذیل تهیه و در 
پاکت تضمین )الف( قرار دهند. 1- ضمانتنامه بانکي )مطابق فرم های مندرج در اسناد مزایده( به مبلغ 
105.000.000.000 )یکصد و پنج میلیارد( ریال به مدت اعتباري حداقل90روز از تاریخ پایان مهلت 
تسلیم پیشنهادات و قابل تمدید، صادره از یا تایید شده توسط یکي از بانک هاي دولتي یا خصوصي کشور 
)داراي مجوز از بانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران( به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم با شماره 

ثبت: 685 و شناسه ملی: 10861502326 و کد اقتصادی: 411146338437 .
2- رسید پرداخت به مبلغ 105.000.000.000 )یکصد و پنج میلیارد( ریال به عنوان سپرده نقدي به 
حساب شماره 610685 با شماره شبا IR300160000000000000610685 به نام شرکت آب و 

برق و تأسیسات قشم نزد بانک کشاورزی شعبه مرکزی قشم.
 مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/10/09 تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 
1402/10/18 جهت دریافت اسناد به نشانی: قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، 

سایت آب شیرین کن- دفتر امور قراردادها  مراجعه نمایند.
 مهلت تحویل اسناد مزایده : مهلت تحویل اسناد مزایده از تاریخ 1402/10/19 لغایت 1402/10/30 

می باشد )آخرین مهلت تحویل پاکت ها، پایان ساعت اداری روز شنبه 1402/10/30 می باشد(.
محل تحویل اسناد : قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرین کن - 

دفتر امور قراردادها   تلفن : 5-07635240881- فکس: 07635240890
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکت ها : کمیسیون معاملات در ساعت 10 صبح روز یکشنبه 
مورخ 1402/11/01 در محل کمیسیون معاملات شرکت برگزار می گردد. )حضور یک نفر نماینده از طرف 

هر یک از پیشنهاد دهندگان با معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی پاکت ها بلامانع می باشد(.
سایر توضیحات :  1( شرایط و نحوه پرداخت مبلغ موضوع مزایده به شرح زیر می باشد: 

   معادل 30% )سی درصد( از قیمت به مبلغ 315.000.000.000 )سیصد و پانزده میلیارد( ریال همزمان با 
انعقاد قرارداد و الباقی قیمت به مبلغ 735.000.000.000 )هفتصد و سی و پنج میلیارد(ریال طی اقساط 15 
ماهه )مبلغ هر قسط 49.000.000.000 )چهل و نه میلیارد( ریال( به حساب مزایده گزار واریز می گردد. 

2(  به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی، واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.       
3( برنده مزایده میبایست، ظرف مدت یک هفته از تاریخ بازگشایی پاکات مزایده نسبت به عقد قرارداد 
اقدام نماید. در غیر اینصورت مطابق مقررات و قوانین موضوعه، تضمین شرکت در مزایده به نفع مزایده گزار 
 ضبط و کارسازی می گردد و با نفر دوم مزایده، قرارداد منعقد می گردد. در این خصوص برنده مزایده 

)نفر اول( حق هیچگونه ادعا و اعتراضی نخواهد داشت.
4(  متقاضیان می توانند پس از ارائه درخواست کتبی، جهت هماهنگی برای بازدید با شماره 09121042200 
تماس حاصل نموده و از ساعت  8:00 الی 12:00 روز شنبه و یکشنبه مورخ 16 و 17 دی ماه 1402 از 

موضوع مزایده بازدید نمایند.
5( هزینه انتشار آگهی مزایده و هزینه کارشناسی مورد مزایده، بر عهده برنده مزایده می باشد.

  6( سایر اطلاعات و جزییات مربوطه، در اسناد مزایده مندرج است.

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم 
   آگهی مزایده عمومی 

یک مرحله ای شماره 06-1402   )نوبت دوم(

  شرکت آب و برق و تأسیسات قشم )سهامی خاص( در نظر دارد یک واحد تجاری به مساحت 572/68 
مترمربع به نشانی : شهر قشم، میدان گلها، جنب بانک سامان را از طریق مزایده عمومی با اجاره بهاء 
 ماهیانه با مبلغ پایه 900.000.000 )نهصد میلیون(ریال و مجموعاً برای یک سال 10.800.000.000 

)ده میلیارد و هشتصد میلیون( ریال را در قالب عقد اجاره برای مدت یک سال واگذار نماید. 
خرید اسناد : برای خرید اسناد مبلغ 20.000.000 )بیست میلیون( ریال به شماره حساب 610685 با 
شماره شبا IR 300160000000000000610685 به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم نزد بانک 

کشاورزی شعبه مرکزی قشم واریز گردد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده :  متقاضیان شرکت در مزایده موظفند مبلغ 1.080.000.000 
)یک میلیارد و هشتاد میلیون( ریال را تحت عنوان تضمین شرکت در مزایده به یکي از طرق ذیل تهیه و 
در پاکت تضمین )الف( قرار دهند. 1- ضمانتنامه بانکي )مطابق فرم های مندرج در اسناد مزایده( به مبلغ 
1.080.000.000 )یک میلیارد و هشتاد میلیون( ریال به مدت اعتباري حداقل90روز از تاریخ پایان مهلت 
تسلیم پیشنهادات و قابل تمدید، صادره از یا تایید شده توسط یکي از بانک هاي دولتي یا خصوصي کشور 
)داراي مجوز از بانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران( به نام شرکت آب و برق و تأسیسات قشم با شماره 

ثبت: 685 و شناسه ملی: 10861502326 و کد اقتصادی: 411146338437  .
2- رسید پرداخت به مبلغ 1.080.000.000 )یک میلیارد و هشتاد میلیون(ریال به عنوان سپرده نقدي به 
حساب شماره 610685 با شماره شبا IR300160000000000000610685 به نام شرکت آب و برق 

و تأسیسات قشم نزد بانک کشاورزی شعبه مرکزی قشم. 
مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/10/09 تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 
1402/10/18 جهت دریافت اسناد به نشانی: قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، 

سایت آب شیرین کن– دفتر امور قراردادها  مراجعه نمایند.
مهلت تحویل اسناد مزایده : مهلت تحویل اسناد مزایده از تاریخ 1402/10/19 لغایت 1402/10/30 

می باشد )آخرین مهلت تحویل پاکت ها، پایان ساعت اداری روز شنبه 1402/10/30 می باشد(.
محل تحویل اسناد : قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرین کن – 

دفتر امور قراردادها   تلفن : 5-07635240881- فکس: 07635240890
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکت ها : کمیسیون معاملات در ساعت 9 صبح روز یکشنبه 
مورخ 1402/11/01 در محل کمیسیون معاملات شرکت برگزار می گردد. )حضور یک نفر نماینده از طرف 

هر یک از پیشنهاد دهندگان با معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی پاکت ها بلامانع می باشد(.
سایر توضیحات :  1(  به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر در 

آگهی، واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
2( برنده مزایده می بایست، ظرف مدت یک هفته از تاریخ بازگشایی پاکات مزایده نسبت به عقد 
قرارداد اقدام نماید. در غیر اینصورت مطابق مقررات و قوانین موضوعه، تضمین شرکت در مزایده به نفع 
مزایده گزار ضبط و کارسازی می گردد و با نفر دوم مزایده، قرارداد منعقد می گردد. در این خصوص برنده 

مزایده )نفر اول( حق هیچگونه ادعا و اعتراضی نخواهد داشت.
3( تمام اجاره بهاء یک سال، همزمان با انعقاد قرارداد اجاره از برنده مزایده دریافت می گردد. 

4( مزایده گزار در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است.
5( هزینه های انتشار آگهی مزایده وکارشناسی مورد مزایده، بر عهده برنده مزایده می باشد.

6( متقاضیان می توانند پس از ارائه درخواست کتبی، جهت هماهنگی برای بازدید با شماره 09121042200 
تماس حاصل نموده و از ساعت  8:00 الی 12:00 روز شنبه و یکشنبه مورخ 16 و 17 دی ماه 1402 از 

موضوع مزایده بازدید نمایند.
  7( سایر اطلاعات و جزییات مربوطه، در اسناد مزایده مندرج است.

گفت وگو با کارشناسان کسب وکارهای 
مجازی درباره لزوم بازنگری 

در مصوبه افزایش تعرفه اینترنت

ضرورت ورود 
مدعی العموم به نظارت 

بر عملکرد اپراتورها
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 گزارش اختصاصی // کودکان و نوجوانان، آینده سازان 
ایران اسلامی است و نباید از آنها غافل شد و بایستی 
آنها را برای آینده کشور تربیت کرد که متاسفانه در 
این حوزه ضعف و کاستی هایی وجود دارد و در برخی 
از مناطق و بعضی از حوزه ها از آنها غافل بوده ایم و 

نتایجش را هم در جامعه امروز شاهدیم. 
   حوزه کودک و نوجوان بسیار مهم است و غفلت از آن باعث 
غرق شدن این قشر در آسیب های اجتماعی خواهد شد که دیر 
اقدام کردن مسئولان باعث می شود که نجات نسل آینده ساز 
از این آسیب های اجتماعی بسیار سخت و گاهی غیرممکن 
شود و براین اساس باید مسئولان به اقدامات پیشگیرانه از 
آسیب های اجتماعی توجه جدی داشته باشند و حوزه کودک 
و نوجوان رها نشود. رهبر معظم انقلاب نیز در اردیبهشت 
سال ۷۷ در بخشی از بیانات شان در دیدار مسئولان کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان فرمودند: »جمله ای راجع 
به مسأله ی کودکان و نوجوانان عرض کنم: حقیقتاً باید بگویم 
که اگر مسؤولان امور فرهنگی کشور بخواهند مسأله ی کودک 
و نوجوان را آن چنان که هست، مورد اهتمام قرار دهند، من 
خیال می کنم خیلی از آنهایی که مسؤولند، از ساعات خوابشان 
هم خواهند زد تا به این مسأله بپردازند. امروز قضیه ی تربیت 
کودک و نوجوان، با گذشته های دور - حتیّ با گذشته های نه 
چندان دور، مثلًا با بیست سال پیش - خیلی تفاوت کرده است.

ما می خواهیم از این نسلی که امروز مثل مادّه ی خامی و مثل 
ذخیره ای در اختیار یکایک ماست، چه ساخته شود؟ آینده ای 
را که آنها خواهند ساخت و پرداخت و پیش برد، چگونه تصویر 
کرده ایم؟ اگر حقیقتاً به آرمان های اسلامی و ملی و عظمت 
ایران و ایرانی و جبران راهی که دست های استبداد سیاه در 
این صدوپنجاه سال، دویست سال اخیر ما را در آن کشانده 
است، فکر می کنیم ؛ اگر اینها برایمان مهمّ است و به آینده به 
معنای حقیقی کلمه اهمیت می دهیم ، پس بایستی به تربیت 
کودک و نوجوان خیلی بپردازیم، درباره ی آن خیلی فکر کنیم و 
اهمیت آن را خیلی بشناسیم؛ که احساس می کنم برای برخی از 
مسؤولان امور فرهنگی - دست اندرکاران - مسأله به این شکل 
مطرح نیست! امروز کودک ما - چه برسد نوجوان - آگاهی و 
هوشیاری ای دارد که داده ی تردیدناپذیر جو و فضای انقلاب 
است. در گذشته این آگاهی ها ، این آزادی ها و این روح استفهام 
و این میل به دانستن، نبود. دسترسی هایی هم وجود دارد که 
در واقع دسترسی کودک ما، یک منبع فرهنگی نیست؛ بلکه با 
دید درست، دسترسی مراکز هدایت کننده ی فرهنگ در سرتاسر 
دنیا برای القای مقاصد استعماری به کودک ماست. قضیه از 
این طرف مطرح است. وقتی که ما از یک متاع فرهنگی فاسد 
که از طرف دشمنِ کشور، دشمنِ مردم، یا لااقل یک بیگانه ی 
بی علاقه - از این که دیگر کمتر نیست - حرف می زنیم ، بعضی 
خیال می کنند که ما از دسترسی های فرزندان خودمان ناراحت 

و نگران هستیم یا شکایتی داریم. می گویند : »آقا! جوانند، 
بگذارید بفهمند!« کأنهّ ما می خواهیم جوانمان نفهمد! ما از 
دسترسی بیگانه به ذهن فرزند خودمان نگرانیم. قضیه از آن 

طرف، قابل مطالعه و بررسی است. 
  بچه ی شما در آغوش شما، در مدرسه ی شما، در کتابخانه ی 
کانون و جلوِ روی شماست و شما برای او فکرهایی، آینده ای 
و امیدواریای دارید. ناگهان مشاهده می کنید دسترسی یک نفر 
که حداقل بیگانه است - شما با این بچه خویشاوندید، شما 
معلّمش، پدرش، یا مربیّش هستید؛ لیکن او بیگانه و بی علاقه 
به سرنوشت این بچه است - به این بچه، از راه همین کالاهای 
فرهنگیِ متداول و رسانه های گوناگون خبری و فرهنگی، بیشتر 
از شماست! این، جای نگرانی است و امروز این وجود دارد؛ چه 

من و شما بخواهیم، چه نخواهیم!
نتیجه چیست؟ این است که ما باید گردشِ کار را تنُدتر کنیم. ما 
باید بیشتر تلاش کنیم و می توانیم . من اعتقاد دارم ما می توانیم 
بهتر، عینی تر ، دقیق تر و سریعتر کار کنیم و نگذاریم. ما جوانان 
خودمان را تربیت کنیم.  پس نکته ی اوّل، در مورد اهمیت کار 
بر روی کودکان و نوجوانان است. من به شما عرض کنم که 
شما مربیّ عزیز، شما که در کتابخانه با کودک مواجه می شوید ، 
شما که قصّه می گویید، شما که کتاب می فرستید ، شما که کتاب 
می خوانید و شما که در کار هنری و آفرینش هنری خودتان، 
آن کودک را مخاطب قرار می دهید ، بدانید که الان درست روی 
نقطه ی اصلی و اساسی حرکت می کنید. شما درست آن کاری را 
که باید انجام گیرد انجام می دهید . آن کسی می تواند از کار خود، 
شاد و خشنود و از رضای الهی خاطرجمع باشد که خلأِ لحظه را 
پر کند. خلأِ لحظه این است و شما این خلأ را پرُ می کنید . پس، 
این نکته ی اوّل در مورد اهمیت کار بر روی کودکان و نوجوانان 
است؛ یا به تعبیر بهتر، برای کودکان و نوجوانان است که در 
حقیقت برای آینده، برای خانواده ها، برای کشور و تاریخ است.«

 غفلت از کودکان و نوجوانان
 غفلت از کودک و نوجوان درحوزه های مختلف در استان 
هرمزگان بیشتر مشهود است وبارها در این حوزه گزارش و 
مقاله منتشر شده است که متاسفانه کمتر مورد توجه متولیان 
مربوطه قرار گرفته است. در این استان تعداد مراکز کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان محدود و کم است وحتی برخی از 
شهرستان ها حتی یک مرکز کانون ندارند. از طرفی دیگر کمبود 
نیروی انسانی و مربی در کانون وجود دارد و امسال نیز تعدادی 
از کارکنان و مربیان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
هرمزگان به آموزش و پرورش رفتند تا ثبات شغلی بیشتری 
داشته باشند. این وضعیت در شرایطی داریم که انتظار منطقی 

این بود که تعداد مراکز کانون در مناطق مختلف استان افزایش 
می یافت، نه اینکه به سمت رکود و تعطیلی مراکز کانون پیش 
برویم که دودش به چشم کودکان و نوجوانان استان می رود و آنها 
نمی توانند در کانون پرورش یابند و آموخته هایی داشته باشند. 
کتاب های تخصصی کودکان و نوجوانان در مراکز کانون پرورش 
فکری یافت می شود که بایستی تعداد مراکز کانون در استان 
افزایش یافته و نیروی انسانی مورد نیاز تامین شده و کودکان 
و نوجوانان با کتاب ها و مراکز ثابت وسیار کانون آشنا شده 
و پیوندی محکم بین کانون و نسل آینده ساز استان و کشور 

ایجاد شود. 
  موضوع دیگر اینکه رهبر معظم انقلاب بر تبدیل بقاع متبرکه و 
حرم مطهر امامزادگان به قطب فرهنگی تاکید فرموده اند و بایستی 
این مهم در استانی مانند هرمزگان نیز محقق شده واز آن طرف 
برای کودکان و نوجوانان نیز سهمی در بقاع متبرکه قائل شد و ویژه 
برنامه هایی از جمله آموزش قرآن، مداحی، فعالیت های فرهنگی 
و... را بصورت مستمر برای این قشر برگزار نمود تا نسلی آینده 
ساز با کوله باری از آموخته های فرهنگی و مذهبی وارد جامعه 
شوند که متاسفانه در این حوزه نیز نواقصی وجود دارد و در بقاع 
متبرکه و حرم امامزادگان مان برای این قشر برنامه ریزی مناسبی 
صورت نگرفته است. شهرداری بندرعباس نیز قرار بود ست 
بازی را در حرم مطهر امامزاده سیدمظفر علیه السلام نصب کند 
تا کودکان و نوجوانان در این مکان به بازی و تفریح بپردازند و 
در فعالیت ها و مراسمات مذهبی و... شرکت کنند که هنوز محقق 
نشده است. موضوع دیگر اینکه برای کودکان و نوجوانان حاشیه 
نشین در استان وشهر بندرعباس نیز برنامه ریزی مناسبی صورت 
نگرفته است و بیشترشان در معرض آسیب های اجتماعی قرار 
دارند. کمبود اماکن فرهنگی، آموزشی، ورزشی، تفریحی و... در 

این مناطق مشهود است. کوچه های تنگ وتاریک محلات که 
برخی شان به پاتوق معتادان تبدیل شده است، باعث گردیده 
کودکان بطور مداوم صحنه هایی از استعمال مواد و تزریق و... 
شاهد باشند که اثرات زیانباری بر روح و روان لطیف شان خواهد 
داشت وبرخی نیز الگوگیری می کنند که در این بخش نیز اقدام 

اساسی و مناسبی صورت نگرفته است. 
 لزوم حمایت از فعالیت های فرهنگی کودک و 

نوجوان
  بایستی از فعالیت های فرهنگی و قرآنی و مذهبی بخش 
دولتی وخصوصی برای کودکان و نوجوانان حمایت شود تا 
فعالان این بخش بهتر بتوانند برای قشر آینده ساز کشور واستان 
برنامه ریزی و حمایت کنند. در مدارس و مساجد و مراکز کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان و... باید آنچه که نیاز کودک 
و نوجوان برای رشد وترقی در حوزه فرهنگی است، مهیا شود 
تا کودکان ونوجوانان از آسیب های اجتماعی مصون بمانند. در 
بقاع متبرکه و حرم مطهر امامزادگان نیز بایستی ویژه برنامه هایی 
برای این قشر تدارک دیده شود تا علاوه بر آموزش فعالیت هایی 
مانند مداحی، قرآن و...، بتوانند به اجرای برنامه نیز بپردازند و از 
کودکی و نوجوانی در این جاده سعادت گام بردارند وآینده شان 
تضمین و بیمه اهل بیت عصمت و طهارت )ع( شود. از موسسات 
غیردولتی قرآنی نیز بایستی حمایت شود تا بهتر بتوانند به 
آموزش قرآن وتربیت حافظ وقاری قرآن کریم که مورد تاکید 
رهبر معظم انقلاب نیز می باشد، بپردازند که در این حوزه نیز 
مشکلات زیادی وجود دارد و خانواده ها برای آموزش قرآن به 
فرزندان شان با چالش مواجهند و به راحتی نمی توانند به دومین 

وظیفه شان بعد از نامگذاری نیکو عمل کنند. 
  گلایه شهروندان

شهروندان بندرعباسی گلایه مندند که آنها برای آموزش قرآن 
به فرزندان شان با مشکل مواجهند و در حوزه فعالیت های 
فرهنگی و مذهبی و... در این شهر کمبودهای زیادی وجود 
دارد و می گویند انتظار داریم حداقل در بقاع متبرکه و مساجد با 
حضور مربیان و اساتید قرآن و مداحی و...، آموزش های لازم به 
فرزندان شان داده شود واماکن تفریحی و ورزشی و... در مناطق 
مختلف بخصوص محلات افزایش یابد تا کودکان و نوجوانان 
این شهر بهترین فرصت آموزشی شان به هدر نرود و بتوانند از 

فعالیت های مختلف بهره ببرند و برای آینده آماده شوند. 
 مسئولان، خواب یابیدار؟

  رهبر معظم انقلاب که می فرمایند :حقیقتاً باید بگویم که اگر 
مسؤولان امور فرهنگی کشور بخواهند مسأله ی کودک و 
نوجوان را آن چنان که هست، مورد اهتمام قرار دهند، من خیال 
می کنم خیلی از آنهایی که مسؤولند، از ساعات خوابشان هم 

خواهند زد تا به این مسأله بپردازند. 
  حال سوال اساسی این است که مسئولان فرهنگی در کشور و 
استان هرمزگان چه میزان به حوزه فرهنگی و کودک و نوجوان 
توجه دارند؟ در استان هرمزگان که شاهدیم توجه چندانی به 
این بخش نشده است و برخی از دلسوزان فرهنگی که حتی 
مسئولیت دولتی هم ندارند، در این بخش فعالیت دارند که 
بایستی از آنها حمایت شود. همچنین نهادهای دولتی و صنایع 
اعلام کنند واقعا بودجه های فرهنگی شان را در چه بخشی 
هزینه می کنند که اثرگذار باشد؟ چرا خروجی مناسبی را از 
این هزینه کردهای فرهنگی در جامعه شاهد نیستیم؟ چرا کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان هنوز نتوانسته 
تریلر را برای راه اندازی مرکز سیارش در استان تهیه کند و 
صنایع و... برای تامین آن حمایت نمی کنند؟ چرا کودکان و 
نوجوانان هرمزگان مورد توجه قرار ندارند و تعداد زیادی از 
آنها در آسیب های اجتماعی غرق هستند وبرای نجات شان 
عزمی وجود ندارد؟ انتظار می رود در دولت مردمی سیزدهم 
غفلت از فعالیت های فرهنگی و سایر حوزه های کودکان و 
نوجوانان زدوده شود واقدامات لازم در این حوزه صورت 
پذیرد و چتر حمایتی دولتمردان و صنایع در راستای انجام 
مسئولیت های اجتماعی شان و خیرین از فعالیت های فرهنگی 
و... در حوزه کودک و نوجوان افزایش یابد و کمبود کتابخانه 
نیز در استان برطرف شود.همچنین در مسکن مهر بندرعباس 
که یک شهرک ۱۰۰هزار نفری است، بایستی مراکز فرهنگی 
و کانون پرورش فکری و... راه اندازی شوند تا کودکان و 
نوجوانان ساکن در این شهرک بتوانند از برنامه های مختلف 

فرهنگی و آموزشی، قرآنی و مداحی و... بهره مند شوند.

آگهی فروش املاک  به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد
برگزاری مزایده کتبی مرحله 121 املاک و مستغلات سازمان اموال و املاک ستاد 
با شرایط و تسهیلات جدید به شرح جداول ذیل اعلام می گردد، لذا متقاضیان 
محترم می توانند از شنبه مورخ 1402/10/09 تا پایان روز سه شنبه مورخ 
1402/10/19 همه روزه از ساعت 8 الی 17 به دفاتر فروش به شرح ذیل و 
در روز چهارشنبه مورخ 1402/10/20 از ساعت 8 الی 10:45 صبح صرفاً در 
محل بازگشایی پاکتها، جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده 

مراجعه نمایند.
بندرعباس : بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار 

بازرگانی، پلاک 20، شماره تلفنهای تماس 4-33468820 - نمابر 33468826 
- 076 )محل دریافت فرم، استقرار صندوق و بازگشایی پاکتها ( 

میناب: ساختمان قدیم دادگستری، شماره تماس: 42228333-076 )محل 
دریافت فرم، استقرار صندوق(

بندرلنگه: بلوار انقلاب، خیابان 17 شهریور، جنب بانک تجارت، شماره تماس 
44240416-076   )محل دریافت فرم، استقرار صندوق(

ملاحظه :  1- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در 
 مزایده و اصل یک فقره چک تضمینی در وجه ستاد اجرایی فرمان 

امام )ره( به میزان 5% قیمت پایه ملک در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد. 
2- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از 

ملک مورد درخواست الزامی است. 
3 - پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 
 محل بازگشایی پاکات : ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخه 1402/10/20 
در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه  راه جهانبار، انتهای بلوار 

بازرگانی، پلاک 20 خواهد بود. 

مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ 1402/10/09 تا ساعت 10:45 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/10/20 می باشد.

نوبت دوم

اعيان

نوبت های انتشار آگهی : نوبت اول : )دوشنبه 1402/10/11(                         نوبت دوم : ) شنبه 1402/10/16(

رديف
روزنامه

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

آدرس ملک

بندرلنگه- كوی حسين آباد جنوبی 

                 حاجی آباد بلوار شهيد بهشتی روبروی كميته امداد
بندرعباس- ميدان 17 شهريور جنوبی) خ بهادر( كوچه پشت بانک ملی، پلاک 8 
بندرعباس- ميدان 17 شهريور جنوبی) خ بهادر( كوچه پشت بانک ملی، پلاک 8 

بندر عباس، خيابان بهادر جنوبی ، بازار بزرگ
بندر عباسی خيابان بهادر جنوبی ، بازار بزرگ
بندر عباس، خيابان بهادر جنوبی ، بازار بزرگ

ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابوالفضل، قطعه 35
ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابو الفضل ، قطعه 37
ميناب بلوار آل محمد روبروی بيمارستان حضرت ابو الفضل ، قطعه 38

ميناب، بلوار آل محمد، روبروی بيمارستان حضرت ابو الفضل ، قطعه 36
ميناب بلوار آل محمد روبروی بيمارستان حضرت ابو الفضل ، قطعه 34

بندرعباس - ميدان 17 شهريور - جنب بانک ملی مركزی- داخل كوچه 

پرونده
 فروش

2133
2.164
433
432
681
679
680

1821
1822
1823
2158
1820
431

نوع ملک

زمين 

ساختمان
ساختمان
ساختمان

مغازه
مغازه
 مغازه
زمين
زمين
زمين
زمين
زمين
مغازه

كاربری

مختلط شهری

اداری تجاری 
تجاری
تجاری
تجاری
تجاری
تجاری

مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
مسکونی
تجاری

عرصه

13042.33

1420
33.30
32.40
25.98
24.19
22.13
200
200
200
200

187.54
17

مبلغ پايه مزايده

1.174.000.000.000

200.000.000.000
13.320.000.000
12.960.000.000
10.392.000.000
9.676.000.000
8.852.000.000
7.400.000.000
7.400.000.000
7.400.000.000

7.400.000.000
7.000.000.000
6.800.000.000

شرايط 
واگذاری

د
د
د
د
د
د
د
د
د
د
د
د
د

توضيحات

كاربری ملک ويژه می باشد
پلاک موصوف مشتمل بر 6 باب مغازه تجاری و زمين اداری بصورت يکجا 

واگذار و سرقفلی متعلق به ستاد می باشد و دارای فرم الحاقی است
ملک دارای فرم الحاقيه است و اولويت خريد به مستاجر می باشد
ملک دارای فرم الحاقيه است و اولويت خريد به مستاجر می باشد
ملک دارای فرم الحاقيه است و اولويت خريد به مستاجر می باشد
ملک دارای فرم الحاقيه است و اولويت خريد به مستاجر می باشد
ملک دارای فرم الحاقيه است و اولويت خريد به مستاجر می باشد

ملک موصوف قطعه 7 می باشد و سرقفلی متعلق به مستأجر می باشد
 و دارای فرم الحاقيه است.

اعيان

338
33.30
32.40
25.98
24.19
22.13

17

نام 
نمايندگی 

هرمزگان

علی زارعی/دریا
daryaz           @gmail.com1359

نسل آینده ساز هرمزگان فراموش نشود  

ضرورت حمایت از فعالیت های فرهنگی کودکان و نوجوانان


